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Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom za udostępnione materiały, przekaza-

ne informacje i wskazówki oraz pomoc przy gromadzeniu danych absolwentów, 

nauczycieli i pracowników szkoły. 

W pracy skorzystano z wcześniejszych publikacji, przede wszystkim monografi i 

szkoły opracowanej przez  panią Annę Solińską i panią Henrykę Stopińską. 

Wykorzystano również informacje z kronik klasowych i szkolnych.

Zachowano oryginalną pisownię we wszystkich zamieszczonych tekstach. 

Wytłuszczeń dokonała redakcja. 

Życzymy miłej lektury !!!

Opracowała: Katarzyna Kowalska

Współpraca:  Sylwia Idkowiak 

  Sebastian Prochoń – uczeń klasy III TI
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KALENDARIUM SZKOLNE

1947 – 1951  – Liceum Rolnicze, nazywane od 1949 roku Państwowym Liceum Rolniczo -            

                        Hodowlanym

1951 – 1953  – ćwiczenia praktyczne z hodowli, odbywane przez studentów wydziału rolnego 

                        pod kierunkiem profesora Tadeusza Konopińskiego, którego imię nosi obecnie 

                        nasza szkoła

1953 – 1955  – Ośrodek Szkolenia Kadr dla Spółdzielczości Produkcyjnej

1955 – 1958  – Państwowe Technikum Rolnicze

1959 – 1963  – Państwowa Szkoła Rolniczo – Gospodarcza

1962 – 1964  – Roczna Szkoła Hodowli Bydła

1964 – utworzenie 3 – letniego Technikum Rolniczego

1972 – rozpoczyna działalność:

  • 3- letnie Technikum Hodowlane

  • 2 – letnia Zasadnicza Szkoła Rolnicza

  • 3 – letnia Zasadnicza Szkoła Mechanizacji Upraw Polowych

                 Szkoła Przysposabiająca do Zawodu Rolnika

1973 – na miejsce 3 – letniej ZSMUP utworzono 2 – letnią Zasadniczą Szkołę 

                        Mechanizacji Rolnictwa

                        rozwiązanie Szkoły Przysposabiającej do Zawodu Rolnika

1976 – nadanie szkoły nazwy Zespołu Szkół Rolniczych

1979 – nadanie zespołowi szkół imienia profesora Tadeusza Konopińskiego

1979 – 1981  – działalność fi lii szkoły – Liceum Rolniczego w Jakubowicach

1981 – utworzenie 5 – letniego Technikum Rolniczego

1982 – 1983  – Szkoła Przysposabiająca do Zawodu Rolnika

1988 – na miejsce Zasadniczej Szkoły Rolniczej utworzono 3 – letnią Zasadniczą Szkołę Ogrodni-

czą

1989 – likwidacja 3 – letniego Technikum 

1991 – utworzenie 4 – letniego Liceum Ekonomicznego

1997 – rozpoczyna działalność 5 – letnie Liceum Agrobiznesu

1999 – utworzenie 4 – letniego Liceum Ogólnokształcącego

2002 – zmiana nazwy szkoły z Zespół Szkół Rolniczych na Zespół Szkół 

                        Ponadgimnazjalnych nr 2

 – utworzenie 4 - letniego Technikum kształcącego w zawodach: technik rolnik,  technik eko-

nomista, technik agrobiznesu oraz 

  3 – letniego Liceum Profi lowanego i Ogólnokształcącego

2003 – utworzono wieczorowe 3 – letnie Technikum Zawodowe dla Dorosłych

2004 – rozpoczynają działalność szkoły zaoczne dla dorosłych:

  • 2 – letnie Liceum Uzupełniające Dla Dorosłych

  • 3 – letnie Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych

  • 2 – letnia Szkoła Policealna Dla Dorosłych kształcąca w zawodach: technik informatyk, 

technik ekonomista

2005              –  wprowadzenie nowych kierunków kształcenia:

  w  4 –letnim Technikum w zawodzie technik informatyk

  w 2 – letniej Szkole Policealnej Dla Dorosłych w zawodzie technik rolnik

2007 –  wprowadzenie nowych kierunków kształcenia:

  w  4 – letnim Technikum w zawodzie technik hotelarstwa

      w 2 – letniej Szkole Policealnej Dla Dorosłych w zawodzie technik architektury krajobrazu
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SŁOWO WSTĘPNE

Szanowni czytelnicy !

Oddajemy do Waszych rąk opracowanie świadczące o 60 letniej pracy szkoły w 

Ludowie Polskim. Znajdziecie tu najważniejsze wydarzenia z życia szkoły, ciekawe wspo-

mnienia i zabawne historie. Mam nadzieję, że Ci, których los związany jest ze szkołą 

znajdą tu cząstkę siebie.

Mówiąc szkoła często mamy na myśli budynek z salami lekcyjnymi. Myślę jednak, 

że szkoła to przede wszystkim ludzie - nauczyciele, uczniowie, pracownicy, rodzice – to 

Oni tworzą jej historię, decydują o jej świetności. Przez minione 60 lat historię szkoły 

tworzyło ponad 500 nauczycieli i pracowników obsługi oraz ponad 2800 absolwentów. 

Zarówno uczniowie jak i ich mistrzowie zdobywali tu wiedzę, umiejętności, doświadcze-

nie zawodowe, osiągali sukcesy, przezwyciężali niepowodzenia, a także przeżywali swoje 

miłości i zawiązywali wielkie przyjaźnie. 

Od 1947 roku wiele się zmieniało: nauczyciele, uczniowie, baza dydaktyczna, na-

zwa szkoły, a nawet tzw. organ prowadzący. Mimo to jesteśmy wierni naszym tradycjom. 

Niezmiennie od 60 lat prowadzimy kształcenie w zawodach rolniczych przygotowując 

fachowców do pracy w jednym z najważniejszych działów gospodarki narodowej. 

Ale nieodzownym atrybutem każdej szkoły jest jej rozwój. Dlatego też chcąc jak 

najlepiej służyć lokalnej społeczności, dostosowujemy swoją ofertę edukacyjną do jej ak-

tualnych potrzeb. Otwieramy nowe szkoły i kierunki kształcenia zarówno dla młodzieży 

jak i dla dorosłych (najnowsze to: technik informatyk, technik architektury krajobrazu, 

technik hotelarstwa). Zdobywamy coraz większe uznanie i prestiż w środowisku, czego 

najlepszym dowodem jest ponad 800 uczniów i słuchaczy rozpoczynających rok szkol-

ny2007/2008.

Na zakończenie składam zespołowi redakcyjnemu monografi i podziękowania za 

pracę włożoną w jej opracowanie, a czytelnikom życzę przyjemnej lektury w poznawaniu 

historii i dnia dzisiejszego szkoły w Ludowie Polskim.

Dyrektor

Ryszard Horżaniecki



Sześćdziesięciolecie pracy szkoły 1947-2007

6

DYREKTORZY

Mgr inż. Michał Kołakowski – był założycielem szkoły i organizatorem gospodarstwa. 

W kwietniu 1947 utworzono w Ludowie Polskim Gimnazjum Rolnicze, które później 

zmieniło nazwę na Państwowe Liceum Rolnicze. Rok szkolny rozpoczął się przy stanie 

osobowym pięciu uczniów, w trakcie nauki przybyło kilka osób, we wrześniu klasyfi ko-

wano już 13 osób. Szkoła mieściła się wtedy w pałacyku z werandą, znajdowało się tam 

mieszkanie dyrektora, gabinet, pokój nauczycielski, biuro i sale lekcyjne. 

Początki były trudne zarówno dla nauczycieli jak i uczniów. Brakowało dosłownie wszyst-

kiego. Czasami nawet jedzenia. Uczniowie, a byli to głównie zdemobilizowani żołnierze, 

nie tylko uczyli się, ale także pracowali w gospodarstwie rolnym. Pierwszymi zwierzęta-

mi, jakie pojawiły się w Ludowie były konie i jałówki, a potem świnie. 

Jan Socha – rozpoczął pracę w Ludowie w pierwszym roku działalności szkoły. Dyrekto-

rem Państwowego Liceum Rolniczego został z końcem września 1947.

Alojzy Lapander – należał do grona pierwszych pracowników szkoły, znalazł się w Lu-

dowie z polecenia Wydziału Oświaty, był nauczycielem zawodowym, ale miał również 

czasowo uczyć przedmiotów ogólnokształcących. Pełnił w 1947 roku obowiązki zastępcy 

dyrektora pana Michała Kołakowskiego. W 1949 roku przez pewien czas pełnił obowiąz-

ki dyrektora placówki. 

Józef Kulawik – sprawował funkcję dyrektora zaledwie kilka miesięcy od września 1949 

do stycznia 1950. W szkole przybyło uczniów i w okresie rządów pana Kulawika do klasy 

I uczęszczało 46 osób, do II a – 19, do II b – 21, a w klasie III było 28 maturzystów.

Stefan Łaboda – zarządzał szkołą od stycznia 1950 roku. Szkoła nosiła wówczas nazwę 

Państwowe Liceum Rolniczo – Hodowlane. Została rozwiązana w 1951 roku, a młodzież 

klas II i III przeniesiono do techników w Nysie i Chojnowie.

Władysław Jarosławski – kierował utworzonym w styczniu 1953 roku Ośrodkiem 

Szkolenia Kadr dla Spółdzielczości Produkcyjnej. W ramach działalności Ośrodka or-

ganizowano kursy, których celem było przygotowywanie pracowników spółdzielni do 

roli brygadzistów, agronomów, zootechników, księgowych. Ośrodek przetrwał do 1955 

roku.
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Inż. Antoni Bachowski – w 1955 roku zostaje dyrektorem nowo utworzonego Państwo-

wego Technikum Rolniczego, do którego uczęszcza około 100 uczniów. Szkoła cieszy się 

dużym powodzeniem, we wrześniu 1956 podania do klasy pierwszej złożyło około 160 

kandydatów, z czego przyjęto 50 uczniów. Szkoła uległa likwidacji w 1958 roku, ucz-

niowie klasy III zostali przeniesieni do Technikum Rolniczego w Wołowie, a klasy II do 

technikum Rolniczego w Bożkowie. 

Inż. Jadwiga Kwaśniewska – od 1959 roku pełniła funkcję dyrektora nowo otwartej 

Państwowej Szkoły Rolniczo – Gospodarczej dla dziewcząt, utworzonej w miejsce zlikwi-

dowanego Technikum Rolniczego. Placówka przysposabiała do prowadzenia gospodar-

stwa wiejskiego, stąd jej określenie: „szkoła dla żon rolników.” Szkoła zaprzestała działal-

ności z końcem czerwca 1963 roku.

Inż. Ryszard Kowalik – w 1962 roku zorganizował na terenie Ludowa Roczną Szkołę 

Hodowli Bydła dla pracowników PGR – ów. Naukę podjęło 32 słuchaczy w wieku od 

17 do 42 lat. Niestety w 1964 roku ze względu na problemy z naborem szkoła uległa 

likwidacji. 

W tym samym roku powtórnie powołano do istnienia 3 – letnie Technikum Rolnicze, 

którego dyrektorem został inż. R. Kowalik, obowiązki te pełnił do 1973 roku. Dzięki 

staraniom dyrektora wybudowano nową szkołę. Oddano do użytku boisko szkolne i 

salę gimnastyczną. Wybudowano również warsztaty, których pierwszym kierownikiem 

był Edward Balcer. Szkoła wzbogaciła się również o internat z prawdziwego zdarzenia, 

a opiekę nad nim sprawował mgr Kazimierz Żabski. W tym czasie nastąpiły zmiany w 

typach szkół i profi lach kształcenia. 

Marian Patela – został dyrektorem szkoły w roku 1973, funkcję tę pełnił do 1975. Z 

powodu niedostatecznego naboru uczniów rozwiązano Szkołę Przysposabiającą do Za-

wodu. W miejsce 3-letniej Zasadniczej Szkoły Mechanizacji Upraw Polowych utworzono 

2-letnią Zasadniczą Szkołę Mechanizacji Rolnictwa o specjalności rolnik mechanizator. 

Mgr inż. Stanisław Hałucha – od 1976 roku pełnił funkcję dyrektora szkoły. W okresie 

jego rządów szkoła otrzymała miano Zespołu Szkół Rolniczych. W 1979 roku w spo-

sób bardzo uroczysty nadano  szkole imię profesora Tadeusza Konopińskiego i wręczono 

sztandar zaprojektowany przez kierownika warsztatów- Bronisława Żabskiego. 
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Mgr inż. Janina Magdziarz – pełniła funkcję zastępcy dyrektora od roku 1976, zajmo-

wała się szkoleniem zawodowym,  a od 1980 również ogólnokształcącym. W 1981 roku 

objęła funkcję dyrektora szkoły, w wyniku pierwszych w historii szkoły wyborów na to 

stanowisko. Pełniła ją do 1984 roku. Utworzono wówczas 5- letnie Technikum Rolnicze. 

Od 1982 roku ponownie otwarto Szkołę Przysposabiającą do Zawodu Rolnika, która 

istniała do 1993 roku.   

inż. Wacław Monkiewicz – pełnił funkcję dyrektora szkoły w latach 1984-1992. Za 

jego czasów szkoła prężnie się rozwija, powstają nowe kierunki, wzrasta liczba uczniów. 

Nawiązano w tym okresie współpracę z ośrodkami szkolenia rolniczego w Niemczech. 

Jego zasługą była również budowa domów dla nauczycieli. Pracownicy szkoły określają 

go mianem „wielkiego budowniczego”.

Mgr inż. Leonard Lis – pełnił funkcję dyrektora od roku 1992 do 1995. Zajął się głów-

nie doposażeniem pracowni komputerowych i urządzeniem sali audiowizualnej. Dy-

rektor Lis podjął również  współpracę z placówkami edukacyjnymi w Niemczech i we 

Francji, dzięki czemu uczniowie po dziś dzień mają możliwość kształcenia praktycznego 

za  granicą.

Mgr inż. Ryszard Horżaniecki – nauczyciel ekonomiki, a w wyniku konkursu od 1995 

roku do 1998 dyrektor szkoły.  W roku 1997 utworzył pierwszą w województwie wroc-

ławskim klasę 5-letniego Liceum Agrobiznesu. Kontynuował współpracę z zagranicą. W 

gospodarstwie szkolnym utworzono w tym czasie klub jeździecki. 

Mgr inż. Stanisław Stykowski – pełnił funkcję dyrektora szkoły w latach 1998 – 2003. 

Kontynuował współpracę zagraniczną z Niemcami. W tym okresie sprywatyzowano 

gospodarstwo szkolne. Ministerstwo rolnictwa przekazało zarząd majątkiem szkolnym 

samorządowi powiatowemu. Ze środków ministerstwa edukacji otwarto pracownię kom-

puterową i centrum multimedialne. Przeprowadzono modernizację kuchni w internacie 

oraz remont kotłowni.

Mgr inż. Ryszard Horżaniecki – obecny dyrektor szkoły. Szkoła rozpoczyna eduka-

cję w trybie wieczorowym i zaocznym, powstają również nowe kierunki kształcenia w 

systemie dziennym. Przeprowadzono gruntowną modernizację placówki: utworzono 2 

sale komputerowe, odnowiono i doposażono w meble i pomoce dydaktyczne gabinety, 

wyremontowano pokoje wychowanków w internacie. Przy szkole powstaje w 2006 roku 

Powiatowe Centrum Edukacji Ekologicznej. 
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POWSPOMINAJMY…

Leonard Lis – nauczyciel przedmiotów zawodowych 

w latach 1980 -  2006; dyrektor szkoły w latach 1992 -95.

Po ciężkiej pracy w PGR Kondratowice, którą rozpoczynałem w 

nocy i kończyłem w nocy  (zacząłem nawet zapominać swego adre-

su i nazwiska), trafi łem do szkoły w Ludowie Polskim. Było to w 

połowie marca 1980 roku. Na pierwszej radzie pedagogicznej po 

doświadczeniach pegeerowskich bardzo się dziwiłem, że dyskutuje 

się o tak mało istotnych sprawach i rozdziela się włos na czworo, 

kiedy w poprzednim miejscu pracy dyrektor załatwiał takie spra-

wy jednym często dosadnym zwrotem. Po jakimś czasie wszedłem 

między wrony i zacząłem krakać jak i one.  Z początków pracy pamiętam, że wydarzenia 

roku 1980 i 1981 odbiły się echem i w naszej szkole: powstanie Solidarności, usuwanie 

dyrektora ze stanowiska, burzliwymi radami pedagogicznymi, które w większości proto-

kołowałem. Panowała wtedy bardzo nerwowa atmosfera, którą wspominam niechętnie. 

Pracę rozpocząłem od prowadzenia zajęć praktycznych w warsztatach szkolnych i po 6 

godzinach pracy dziennie zdziwiłem się, że to tak krótko. Zajęcia prowadziłem z chłop-

cami ze szkoły zasadniczej. W warsztatach wówczas było trzech nauczycieli, poza mną 

Władysław Krzyszowski, po nim Jasiu Przyszlak i Mieczysław Walec oraz dziewięciu pra-

cowników produkcyjnych pod zarządem Bronisława Żabskiego. Chłopcy pochodzili z 

rodzin rolniczych lub pegeerowskich, w większości byli zainteresowani zawodem, chęt-

nie uczestniczyli we wszystkich pracach i zdobywali umiejętności praktyczne. W ramach 

praktyk zawodowych woziłem chłopców „błękitną strzałą” (ciągnikowa przyczepa do 

przewozu osób) do swojego byłego zakładu pracy. Uczniowie zajmowali się tam czyszcze-

niem i konserwacją sprzętu, ale jednocześnie zadaniem ich było zbieranie części maszyn 

rolniczych w celu uzupełnienia naszego szkolnego wyposażenia. Po praktykach wykorzy-

stywaliśmy te części do remontów i odnawiania naszych maszyn i narzędzi. 

W szkole poznałem pana Franciszka Gosławskiego, który był dla mnie wzorem czło-

wieka i nauczyciela, wiele się od niego nauczyłem. Dzięki niemu od 1988 roku jestem 

biegłym sądowym z zakresu mechanizacji rolnictwa i bezpieczeństwa ruchu drogowego 

przy Sądzie Okręgowym we Wrocławiu. Pan Franciszek charakteryzował się niesamowitą 

konsekwencją i skrupulatnością, dzielił klasę na pracusiów i leni. Lenie byli to uczniowie, 

którzy systematycznie, z pozytywnym wynikiem zaliczali sprawdziany i nic więcej nie 

musieli robić. Pracusie natomiast, aby mogli zaliczyć ocenę niedostateczną ze sprawdzia-

nu musieli znosić skarby tzn. idealnie oczyszczone i łatwo rozbieralne części maszyn do 
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pokazów na lekcje lub np. część opony samochodowej z wyciętymi wszystkimi warstwa-

mi gumy i osnowy. Pan Franciszek cieszył się wśród uczniów ogromnym szacunkiem, 

jego zasad nikt nie kwestionował.

Przez cały okres mojej pracy w szkole spotykałem się z życzliwością ludzi, którą w póź-

niejszych latach starałem się obdarzać młodych nauczycieli. W szkole czułem się bardzo 

dobrze i chętnie jeździłem do pracy. Wydawało mi się, że będąc już człowiekiem doj-

rzałym będzie mi trudniej nawiązać kontakt z uczniami. Okazało się, że jeżeli lubi się 

młodzież to wiek nie ma znaczenia. 

Dorota Zychowicz – nauczyciel - bibliotekarz w latach 1977 – 2007

1 X 1977 – wydawało mi się, że zatrzymam się tu tylko na chwilę… Tak, to prawda – ta 

chwila, bagatela trwała 30 lat. Wspominam z nutką nostalgii początkowy okres mojej 

pracy.  Grono przyjęło mnie bardzo życzliwie, szkoła stała się drugim domem. Byłam 

młodą nauczycielką, pełną entuzjazmu i patrzącą na świat przez różowe okulary. Uczyłam 

języka polskiego, kultury zawodu, pełniłam funkcję wychowawcy, prowadziłam kronikę 

szkoły. Często wyjeżdżałam jako opiekun z uczniami na wycieczki szkolne, ogniska klaso-

we, do kina i teatru. Wydaje mi się, że miałam dobry kontakt z młodzieżą, która chętnie 
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uczestniczyła w przegotowywanych przeze mnie  konkursach recytatorskich, literackich 

i uroczystościach szkolnych. Wspólnie cieszyliśmy się osiągniętymi sukcesami. Z nie-

ukrywanym wzruszeniem wspominam wigilie klasowe i pracownicze, podczas których 

panowała rodzinna atmosfera i nie raz zakręciła się łezka w oku. 

Niedoścignionym wzorem nauczyciela była dla mnie Pani Dyrektor Janina Magdziarz 

– cudowny człowiek, wspaniała osobowość, kochana przez młodzież, dbała o szkołę i jej 

mienie jak o własne.

Gdy rozpoczynałam pracę – czyli 30 lat temu - biblioteka wyglądał zupełnie inaczej. 

Dysponowała niewielkim księgozbiorem, zbiorem czasopism, brakowało katalogów i 

kartotek. W ciągu lat systematycznie powiększał się księgozbiór, z 10 regałów mamy 60, 

powstały katalogi, kartoteki, rozbudowano księgozbiór podręczny, wydzielono z księgo-

zbioru podręczniki i nowości wydawnicze. Wymieniono okna, wykładzinę podłogową 

i instalację centralnego ogrzewania. W  2003r. przy bibliotece powstało Szkolne Mul-

timedialne Centrum Informatyczne – wyposażone w 4 komputery, drukarkę, skaner, 

kserokopiarkę, nowe biurka. Stale uzupełniano sprzęt biblioteczny. Obecnie pracownia 

multimedialna posiada 14 komputerów, 2 skanery, 2 drukarki, z których może korzystać 

młodzież szkolna i miejscowa  codziennie do godz.17.30. Od 2 lat  zwiększono ilość 

etatów w bibliotece i obecnie pracuję z Elą Jakubiel. 

Moje lata pracy, które spędziłam z młodzieżą to czas spełnienia. Wspomnienia to ciąg 

dobrych wydarzeń, są we mnie bardzo głęboko i zabiorę je ze sobą. Po tylu latach jestem 

wdzięczna wszystkim 

tym, z którymi przy-

szło mi pracować, za 

ich serce i okazaną 

dobroć. Dzięki nim 

przez wszystkie lata 

z radością przycho-

dziłam do pracy i 

chętnie służyłam 

pomocą innym. W 

mojej pamięci po-

zostaną nauczyciele, 

pracownicy, a szcze-

gólnie uczniowie, 

którzy odeszli od 

nas, odeszli na zawsze, ta strata jest najboleśniejsza. W ciągu tych 30 lat nawiązałam  

sympatie i przyjaźnie z nauczycielami, pracownikami i uczniami, które trwają do dzisiaj. 
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Jest to dla mnie największym sukcesem, gdy uczniowie po wielu latach odwiedzają mnie 

i chwalą się swoimi osiągnięciami zawodowymi i osobistymi. Zawsze o nich pamiętam i 

ciepło wspominam ich życzenia: 

„Papierowe serce jest ulotne, jak każda chwila w życiu …. Dzisiaj życzymy Ci, aby Twoja 

barwna dusza zawsze była dumna z czegoś trwałego – bogactwa wspomnień o NYGU-

SACH, PRZECIĘTNIAKACH I PRYMUSACH”.

Anna Solińska - nauczycielka języka polskiego w latach 1970 - 2003

Moja przygoda ze szkołą w Ludowie Polskim zaczęła się…  „Było to dawno, dawno, 

najdawniej, jak pamięć sięga…”, jak pisał w jednym ze swoich wierszy  mój ulubiony 

poeta. Kończyłam wtedy polonistykę na Uniwersytecie Wrocławskim i szukałam pracy 

jak najbliżej Wrocławia, bo zakochałam się w tym mieście i miałam absolutną pewność, 

że kiedyś wrócę… Gdy po raz pierwszy jechałam „pekaesem” w kierunku Strzelina, nie 

miałam pojęcia, w którym Ludowie wysiąść: w Śląskim czy Polskim. Okazało się, że 

technikum rolnicze, w którym miałam rozpocząć swą karierę nauczycielską, znajduje 

się w Ludowie Polskim. Wieś, do której dotarłam, przypominała jedną z wsi opisanych 

przez Stefana Żeromskiego w jego prozie: wszędzie królowało niezmierzone błoto. Przy 

głównej drodze nie było chodników, nawierzchnia wyłożona tzw. kocimi łbami. Aby 

dojść do szkoły – trzeba było pokonać podwórze gospodarstwa, potem rozkopaną alejkę 

świerkową (obecnie wybieg dla koni). Tak zwana nowa szkoła była w budowie, więc teren 

wokół „pałacyku” (obecnie tzw. dom nauczyciela) przypominał pobojowisko. 

I zostałam „panią od polskiego”, z tym, że dodatkowo uczyłam języka niemieckiego, 

wiedzy o Polsce i 

świecie współczes-

nym, prowadziłam 

bibliotekę, kółko te-

atralne, byłam opie-

kunką (musiałam!) 

jedynej, słusznej 

wtedy organizacji 

młodzieżowej. Po-

nadto obowiązkowo 

należało uczestni-

czyć w czynach spo-

łecznych „ku czci”. A 

więc szpadle i łopaty 
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w dłoń i do roboty! Oczywiście po południu. Obowiązkowy był też udział w pochodzie 

pierwszomajowym. Nieobecność była bardzo źle widziana i trzeba się było usprawied-

liwiać np. zwolnieniem lekarskim. Tym razem szturmówki w dłoń… A po pochodzie 

można było nawet kupić kiełbasę albo garnek. Mam taki do dziś! Inne obowiązkowe 

zajęcia to udział w jesiennych praktykach. Prawie połowa szkolnej dziatwy wylegała na 

pola, by przemierzać je od 8-ej do 14-ej wzdłuż i wszerz. Trzeba było wyzbierać ziem-

niaki, buraki po kombajnie, kiedy indziej kamienie. Prawie przywilejem było zbieranie 

jabłek w okolicznych państwowych sadach. 

Gdy rozpoczynałam pracę – szkoła mieściła się w „pałacyku” i składała z trzech klas, bo 

było to 3 – letnie technikum rolnicze po zasadniczej szkole zawodowej. Uczniów było 

około 100, nauczycieli 5 – 6, dlatego każdy z nas uczył kilka przedmiotów. Po mniej 

więcej dwu latach rozpoczęła działalność nowa szkoła i w samym internacie mieszkało 

ok. 280 uczniów. Pamiętam z lat tego „boomu demografi cznego” maturę – koszmar dla 

każdego polonisty: miałam 5 klas maturalnych, czyli około 100 prac do poprawienia w 

ciągu kilku dni. Prawdziwy koszmar! I tak płynął rok za rokiem; oczywiście ten szkolny 

– zaczynający się we wrześniu, a kończący w czerwcu. 

Nie zdążyłam wyprowadzić się do ukochanego Wrocławia, bo w Ludowie -  „wsi wesołej, 

wsi spokojnej” zakorzeniłam się na dobre. Minęło pokolenie uczniów, odeszli dorośli. 

Przyszły ich dzieci. Odeszli nauczyciele, przyszły uczyć ich dzieci…i tak się kręci…jak 

łza w oku.
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SZKOŁA W OCZACH UCZNIÓW 

„Przyszłam do tej szkoły z wielu powodów. Między innymi, dlatego, by potrzymać trady-

cję, bo moje dwie siostry chodziły do tej szkoły. Jestem zadowolona ze swego wyboru. Po-

znałam tu wiele interesujących osób i dopiero teraz czuję, że moje życie się rozkręca pod 

wieloma aspektami: mogę rozwijać swoje zainteresowania, zawierać nowe przyjaźnie.

   Czuję, że rozwijam się w tej szkole. Mogę tworzyć prace artystyczne, zdobywam wiedzę 

i zaczynam inaczej postrzegać to, co się dzieje dookoła. Zmienia się mój sposób myśle-

nia.”

Edyta Góra, kl. II LO   

        „Dzisiaj odbyła się matura ustna z j. polskiego. Mateo zdobył 16 punktów. Myślę, że 

gdy bardziej skupię się na lekcjach, to i ja osiągnę taki wynik ( a może i więcej?).

         Moje poglądy na świat zmieniły się w ciągu tych paru lat pobytu w Ludowie. Sta-

łem się bardziej rozsądny, wiem już, czego chcę od życia. Wiele dowiedziałem się z lekcji. 

Doznania bohaterów na „polaku”, historia moich przodków i ich determinacja w walce 

o kraj- dzięki tej wiedzy czuję się człowiekiem inteligentnym.”

                                                                                  Ł. B., klasa IV TA

       „Swoją przygodę w tej szkole rozpocząłem 3 lata temu i szczerze mówiąc nie mam 

pojęcia, kiedy ten czas minął…Pierwszego dnia czułem zafascynowanie szkołą i ludźmi. 

Po kilku dniach przywiązanie oraz silną wieź z MOJĄ szkołą. 

        W obrębie szkoły znajduje się internat, w którym spędziłem najlepsze (jak do tej 

pory) lata swego życia. Poznałem wiele życzliwych osób, które były dla mnie jak rodzina. 

Mam nadzieję, ze zawarte tu znajomości przetrwają, nie zakończą się z chwilą opuszcze-

nia szkoły…” 

                                                                                Sebastian Kędziora, kl. IV TA 

          „Jak dziś pamiętam pierwsze chwile w szkole, moment przekroczenia drzwi wej-

ściowych. Wszystkie obawy związane z nowym etapem życia wygasły w ciągu pierwszego 

tygodnia. Okazało się, że panuje tu bardzo przyjazny klimat. Nie pamiętam, by miało 

miejsce tradycyjne „kocenie”. Lepiej trafi ć nie mogłem!

          Mile rozczarował mnie również budynek szkoły. Z zewnątrz szary i niepozorny, a w 

środku niespodzianka! Odnowione, nowocześnie wyposażone sale. I aż cztery pracownie 
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komputerowe, w tym jedna do dyspozycji uczniów bez ograniczeń.

           Nauczyciele są przyjaźnie nastawieni do uczniów, a sposób prowadzenia lekcji jest 

niezwykle ciekawy. Aż chce się chodzić na zajęcia!  Lepiej trafi ć nie mogłem!”

                                                                                                       P.M, kl.IV TA

„W Ludowie wszyscy są do siebie pozytywnie nastawieni. Nauczyciele chętnie pomagają 

uczniom, interesują się naszymi problemami. Moje najciekawsze wspomnienie z pierw-

szych dni nauki: mina pani Kasi, która usłyszała, że mam zadanie domowe na 14 stron! 

Dostałam 6!”

Małgorzata Sokolska, kl. II LO

„Od razu spodobało mi się otoczenie szkoły, wystrój, jakieś remonty – wskazywały na to, 

że ktoś tę szkolę ulepsza, dba o nią, uśmiechnięci nauczyciele ( zwłaszcza pani dyrektor, 

którą poznałam po raz pierwszy w sekretariacie).”

                                                                                       Kamila Jaśków, kl. II LO

„Poznałam w tej szkole wielu wspaniałych ludzi., wiele się nauczyłam. Przyszłam tu ze 

względu na klasę sportową. Chciałam rozwijać swoją pasję- piłkę siatkową. I robię, to 

chociaż trochę zawiodłam się warunkami (baza sportowa).      

         Nauczyciele potrafi ą zainteresować przedmiotem i przekazać nam wiadomości w 

atrakcyjny sposób.”         

Justyna Grzyb, kl. II  LO

        

„Czym się kierowałam przy wyborze szkoły? W dużej mierze opinią starszych kolegów i 

koleżanek. Czynniki decydujące to poziom nauczania oraz atmosfera panująca w szkole. 

Równie duży wpływ na moją decyzję miała opinia mojej starszej siostry (teraz już absol-

wentki) .

          Uważam, że podjęłam słuszna decyzje. Kadra nauczycielska jest bardzo dobra, a z 

kolegami układa mi się świetnie. Gdy ktoś poprosi mnie o pomoc przy wyborze szkoły, 

bez wahania polecę ZSP w Ludowie Polskim.”

Marta Guzior, kl. IV A TE
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„ Ta szkoła jest całkiem inna niż te w Strzelinie, Oławie, Wrocławiu itd., ponieważ jest ona 

blisko zieleni, jest duże boisko i internat, w którym można zamieszkać w dni szkolne i jest świe-

że powietrze, a nie spaliny.”                                                                                                             

                                                                                     Paulina Górniak, kl. II LO

        „Lubię chodzić do tej szkoły, ponieważ większość nauczycieli dba o to, by przekazać 

uczniom jak największą dawkę wiedzy. Podoba mi się to, że organizowane są imprezy 

rekreacyjne, festyny, wycieczki. Widać, że nauczycielom zależy na uczniach.

           Po  roku nauki dochodzę do wniosku, ze dokonałem dobrego wyboru. Panuje tu 

przyjazna atmosfera, a lekcje są ciekawe.

                                                                                      Damian Bargiel, kl. II LO
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UCHWYCENI Z GRONA PEDAGOGICZNEGO 1977/78
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PATRON SZKOŁY

PROFESOR TADEUSZ KONOPIŃSKI

Tadeusz Konopiń-

ski urodził się 21 X 

1894 w Wonieściu, 

powiat Kościan. Po 

uzyskaniu matury 

poświęcił się stu-

diom rolniczym. 

Studiował na Uni-

wersytecie Wrocław-

skim i Poznańskim, 

gdzie uzyskał tytuł 

doktora nauk rolni-

czych. Zajmował się 

głównie hodowlą i 

żywieniem zwierząt 

gospodarskich. W 1931 roku uzyskał tytuł profesora. W czasie wojny organizował taj-

ne kursy uniwersyteckie w Kielcach. Po kapitulacji Niemców wrócił do Wrocławia, w 

którym zajął się organizowaniem Wydziału Rolniczego Uniwersytetu i Politechniki we 

Wrocławiu.

W 1979 r. Zespoło-

wi  Szkół Rolniczych 

w Ludowie Polskim 

nadano imię Profe-

sora Tadeusza Ko-

nopińskiego.
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HISTORIA SZKOŁY W KOMIKSIE
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CZY WIECIE ŻE….?

–  W latach siedemdziesiątych ubiegłego wieku działała prężnie w szkole sekcja zapaśni-

cza, której trenerem był nauczyciel chemii Władysław Kozów. Zawodnicy walczyli 

w stylu klasycznym i osiągali wiele sukcesów w zawodach regionalnych jak i ogólnopol-

skich, w różnych grupach wiekowych. W 1976 roku do kadry olimpijskiej zakwalifi -

kował się Włady-

sław Pakaszewski. 

Natomiast w 

1986 roku za-

paśnicy zajęli I 

miejsce w Mi-

strzostwach Ma-

k r o r e g i o n u 

P o ł u d n i o w o 

– Zachodniego  

LZS Szkół Rol-

niczych w stylu 

klasycznym, a na 

Mistrzostwach 

Polski Szkół Rol-

niczych drużyna z naszej szkoły zdobyła 2 srebrne medale.

 

–  Edward Balcer – był głównym organizatorem warsztatów szkolnych oraz inicjatorem 

budowy poligonu nauki jazdy. Dzięki ciężkiej pracy ówczesnych uczniów szkoły 

Mechanizacji Upraw Polowych wkopano w ziemię kilkaset opon wytyczających jezd-

nie, na których odbywała się nauka jazdy ciągnikiem, kombajnem zbożowym oraz 

pierwsze jazdy samochodem i motocyklem. E. Balcer zainicjował również działalność 

sekcji kartingowej, w ramach której uczniowie ćwiczyli umiejętności prowadzenia 

pojazdów samochodowych, a przede wszystkim stratowali w zawodach kartingowych. 

Kubica też tak zaczynał!

–  W warsztatach szkolnych w latach siedemdziesiątych została otwarta stacja kontroli 

pojazdów, którą założył i wyposażył Władysław Krzyszowski, działa ona do dziś.

–  W 1974 i 1975 roku 2 samochody osobowe do nauki jazdy typu „Warszawa” 

przekazano z Wojewódzkiego Komitetu PZPR. W roku 1975 otrzymaliśmy również 
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używanego Fiata 125 p, którego przekazał Urząd Wojewódzki we Wrocławiu. Nato-

miast w 1979 roku szkoła otrzymała nieodpłatnie drugiego używanego Fiata 125 p od 

Towarzystwa Przyjaźni Polsko – Radzieckiej.

 –  Internat przy szkole działa od stycznia 1973, w pierwszych latach istnienia mieszkało 

w nim około 300 uczniów. Najdłużej związany z nim był kierownik Kazimierz 

Żabski. Życie internackie było bardzo ciekawe, organizowano wiele konkursów (np. 

malarskie, rękodzieła artystycznego), wycieczek. Istniało ostre współzawodnictwo 

między internatami szkół rolniczych województwa wrocławskiego.

–  Na użytek stołówki w internacie na terenie gospodarstwa hodowano świnie, który-

mi opiekowała się pani Kazimiera Stefańczyk. Pomagała jej młodzież mieszkająca w 

internacie, która pełniła dyżury w tuczarni, wychowankowie również sami zbudowali 

klatki dla tuczników. Po uboju tuczników mięso i wyroby przeznaczano na żywienie 

stołówkowe, a także czasami na przyjęcia studniówkowe.

–  Uczniowski Klub Jeździecki „Dragon” powstał w 1998 roku, jednak pierwsze ko-

nie pojawiły się rok wcześniej. Zaczęło się od 2 klaczy, które użyczone zostały z SO 

Książ. W latach następnych doszły kolejne osobniki. Cały proces powstania i funk-

cjonowania klubu nie powiódłby się bez zaangażowania obecnego i ówczesnego 

dyrektora szkoły pana Ryszarda Horżanieckiego, a także pana Marka Warcho-

lińskiego i instruktorów absolwentów ZSR: S. Sochackiej i G. Snocha. Obecnie 

klub zrzesza 50 członków. Pod opieką mamy 8 koni, wiosną 2008 oczekujemy dwóch 

źrebaków. Z jazd konnych w ramach zajęć pozalekcyjnych korzystają dzieci i młodzież 

z powiatu strzelińskiego.

–  Wraz z powstaniem Zasadniczej Szkoły Ogrodniczej rozwinęła się działalność ogro-

du szkolnego, który istniał od początku pracy szkoły, wraz ze szklarnią, w której 

hodowano sadzonki licznych warzyw i kwiatów. Były one przeznaczone na potrze-

by szkoły, a nadwyżki sprzedawane nauczycielom i pracownikom szkoły. Ogrodem 

i szklarnią opiekowała się pani Helena Marciniak. Szklarnia istniała jeszcze przed 

wojną, a została zmodernizowana dla potrzeb dydaktycznych szkoły ogrodniczej przez 

ówczesnego dyrektora L. Lisa.

–  W roku 1990, przy świeżo otwartych granicach, pani Henryka Stopińska zorga-

nizowała dwutygodniową wycieczkę do Francji, w której uczestniczyli nauczyciele 

naszej szkoły oraz pracownicy funkcyjni Kombinatu PGR w Strzelinie. Ze względu 
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na znaczne różnice cen wszyscy uczestnicy byli zaopatrzeni w dwutygodniowe zapasy 

żywności, namioty, śpiwory, kuchenki z butlami gazowymi, dzięki czemu byli samo-

wystarczalni. Trasa obejmowała Verdun, Paryż, Wersal, zamki nad Loarą oraz kąpiel 

w Atlantyku.

–  W 2003 roku młodzież z 

koła PTTK pod opieką 

pani Katarzyny Kowal-

skiej wyruszyła na podbój 

Warszawy. Między tradycyj-

nym zwiedzaniem Zamku 

Królewskiego i Pałacu w 

Wilanowie uczniowie od-

wiedzili plan fi lmowy „Na 

dobre i na złe” w Sękocinie 

pod Warszawą. U boku wy-

bitnych aktorów M. Forem-

niak, A. Żmijewskiego i K. 
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Pieczyńskiego odegrali swoje pierwsze role wcielając się w postaci studentów medycy-

ny i  pielęgniarki. Za pracę statystów fi lmowych zarobili pierwszą gażę aktorską.  

–  W końcu lat siedemdziesiątych w szkole działał teatrzyk kukiełkowy, zorganizowa-

ny i prowadzony przez panią Marię Pomykałę–Saletę, nauczycielkę j. polskiego i j. 

niemieckiego. Teatrzyk występował dla okolicznej ludności, najczęściej dla dzieci z 

Państwowego Domu Dziecka w Górcu.

–  W latach siedemdziesiątych rozpoczęto budowę, na potrzeby imprez szkolnych auli. 

Budowa niestety zakończyła się tylko wylaniem fundamentów i postawieniem słupów 

konstrukcyjnych. Do zakończenia prac nigdy nie doszło, a ich pozostałości możemy 

oglądać do dzisiaj.

–  Na początku lat osiemdziesiątych powstała sekcja fotografi czna, którą opiekował się 

pan Jan Jagieła. Młodzież ucząc się fotografowania i procesu wykonywania zdjęć, 

stworzyła bogatą 

dokumentac ję 

ówczesnego życia 

szkoły. 

– Wiosną 1992 

roku ówczesny 

dyrektor szkoły 

Wacław Mon-

kiewicz oraz kie-

rownik praktyk  

– J. Tarnowski 

nawiązali kon-

takt z minister-

stwem oświaty 

Dolnej Saksonii, Izbami Rolniczymi i szkołą Justus–von–Liebig – Schule w Hanowe-

rze, który zaowocował organizacją praktyk zawodowych naszych uczniów u nie-

mieckich gospodarzy.  Strona niemiecka złożyła rewizytę naszej szkole jesienią tego 

roku, przyjął ich i współpracę kontynuował dyrektor Leonard Lis. Przedstawiciele wy-

mienionych instytucji przyjechali wynajętym mercedesem do Cottbus, gdzie zostawi-

li samochód. Od granicy gości przywieziono prywatnymi samochodami nauczycieli. 

W celu lepszych kontaktów szkoła otrzymała w prezencie, jeden z pierwszych w 
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gminie, faks. Strona niemiecka zaproponowała, aby 40 naszych uczniów, pełnolet-

nich oraz z prawem jazdy odbyło w gospodarstwach niemieckich 6 miesięczną prakty-

kę. Wszystkie ustalenia były słowne, nie podpisano żadnych umów!!! Przygotowanie 

praktyki uczniów 

było czymś cał-

kowicie nowym 

i wymagało wiele 

pracy, począwszy 

od przełamania 

obaw młodych 

ludzi do zała-

twienia wiz i 

transportu. Na 

pierwszą prakty-

kę pojechało 20 

uczniów naszej 

szkoły oraz po 10 

z Bierutowa i Krzyżowic. 

–  Od końca lat sześćdziesiątych działał przy szkole chór mieszany, który zorganizował i 

prowadził pan Kazimierz Ciupik. Chór zajmował pierwsze miejsca na Powiatowych 

Przeglądach Chó-

rów w Strzelinie, 

a w roku 1967 

zdobył wyróżnie-

nie na przeglądzie 

wojewódzkim.

–  Od początku 

istnienia szkoły 

do chwili obec-

nej działa og-

nisko Związku 

Nauczycielstwa 

Polskiego. Jego 

prezesami byli 

między innymi pan Eugeniusz Mruk, Ryszard Pryjda, Wojciech Suchaski, Włodzi-
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mierz Krauze, a obecnie Jan Przyszlak. 

Dzięki dobrej współpracy pomiędzy za-

rządem ogniska ZNP, a Dyrekcją szkoły 

możliwa jest realizacja zadań z zakresu 

poprawy warunków bytowych pracow-

ników szkoły.
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–  W latach 1982 – 2005 roku działał w szkole zespół muzyczny, instrumentalno 

– wokalny. W jego składzie byli uczniowie różnych klas, zarówno chłopcy jak i dziew-

częta. Swoimi występami uświetniali imprezy szkolne, brali udział w uroczystościach 

pozaszkolnych oraz uczestniczyli w Wojewódzkich Przeglądach Dorobku Arty-

stycznego Szkół Rolniczych. To tu osiągali największe sukcesy – w 1985 i 1988 

roku zajęli pierwsze miejsce w kategorii zespołów instrumentalno – wokalnych. W 

2003 roku w Chojnowie zdobyli puchar 

za zajęcie pierwszego miejsca w katego-

rii poezja śpiewana. Przez cały ten okres 

opiekunem zespołu był pan Jan Przy-

szlak.

–  Pani Zofi a Os-

sowska, na 

początku lat 

osiemdziesiątych 

prowadziła koło 

taneczne, któ-

re dysponowało 

prawie komplet-

nymi strojami 

krakowskimi . 

Zespół taneczny 

brał brał udział 

w przeglądach 

szkół rolniczych 

oraz uświetniał 
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występami imprezy szkolne.

–  W 2004 roku rozpoczęła się współpraca ze szkoła rolniczą z Erstein z Francji, z re-

gionu alzackiego. W ramach tej współpracy młodzież, głównie klas V a i b TE pod 

opieką pani dyrektor Anny Banaś i pani Katarzyny Kowalskiej była na wycieczce 

we Francji, podczas której uczniowie poznali kulturę i zabytki Alzacji, uczestniczyli 

w lekcjach wraz z młodzieżą francuska, zwiedzili Liceum Rolnicze specjalizujące się 

w produkcji wina! Pobyt we Francji stał się okazją do nawiązania kontaktów mie-

dzy uczniami polskimi i francuskimi, przyczynił się również do przybliżenia Polski, a 

zwłaszcza Dolnego Śląska młodzieży francuskiej.

–  Najważniejszym konkursem, jaki miał miejsce w szkole i wywoływał zaciętą ry-

walizację był OWIUR (Olimpiada Wiedzy i Umiejętności Rolniczych). Brała w nim 

udział młodzież ze szkół rolniczych na etapie szkolnym, wojewódzkim i centralnym. 

Wygrana dawała indeks umożliwiający podjęcie studiów na Akademii Rolniczej bez 

egzaminu. W latach 1988, 1989, 1990 olimpiada ta, na szczeblu wojewódzkim, 

odbyła się w naszej szkole. Było to ogromnym wyróżnieniem dla szkoły. W tym też 

okresie szkoła uzyskała największe sukcesy, a indeksy otrzymali: E.Gąsiewicz, A. Besz, 

B. Muzol, R. Popiołek.
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CIEKAWOSTKI Z ŻYCIA SZKOŁY

„Z nowym rokiem szkolnym spadło na na-

szą klasę wielkie nieszczęście, otóż w dziw-

ny, niewiadomy sposób zniknął dziennik 

naszej klasy. Wszyscy się tym bardzo mar-

twimy, bo przecież dziennik lekcyjny to 

bardzo ważny dokument. Przez to niemiłe 

zdarzenie nauczyciele tracą do nas zaufanie, 

z czego bardzo się martwimy. 

Ale może dziennik się znajdzie? 

Bądźmy dobrej myśli.

No i dziennik odnaleziony.

Okazało się, że to dwóch uczniów z naszej klasy (…) pozwolili sobie po porostu ukraść 

dziennik, za co spotkała ich surowa kara – zostali wydaleni z naszej szkoły. Za wszelka 

cenę musimy zmazać cień, jaki padł na naszą klasę po tym nieprzyjemnym zajściu.”

Kronika klasy II a ZSR 1977/78

W roku 1986 na terenie internatu obchodzono Tydzień Kultury Zdrowotnej, podczas 

którego odbył się konkurs na najlepszy na-

pój bezalkoholowy.

Wielki karnawał i wideo

„23 stycznia 1986 po raz pierwszy do 

naszej szkoły dotarły fi lmy wideo. Miały 

stanowić dodatkową atrakcję balu karnawa-

łowego. Trzeba przyznać ze nasza młodzież 

zamiast bawić się przy kolorowych teledy-

skach z zapatrzeniem obserwowała postaci 

zmieniające się na barwnym ekranie.” 

Kronika samorządu szkolnego 

Dnia 24 lutego 1979 r. samorząd szkolny zorganizował zabawę karnawałową (…). Uro-

czystość ta przysporzyła nam wiele kłopotów, a mianowicie miałyśmy problem z tym 

za kogo się przebrać, żeby ładnie wyglądać (…). Niektóre moje koleżanki przebrały się 

za: ciężarowca, gejszę, Paryżankę, a chłopcy przebrali się za: chochoła, wieśniaka. 
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Oprócz dobrej mu-

zyki samorząd przy-

gotował posiłek, na 

który składały się 

tortowe ciastka i 

oranżada.

Kronika klasy IIIB 

TH 1978/79

Mikołajki

„Zamiast paczek jak jest tradycją pieniądze 

przeznaczyliśmy na wyjazd do Wrocławia, 

gdzie poszliśmy na herbatę muzułmańską 

do Herbaciarni „Herbowej” w Rynku. 

Był to lokal I kategorii, wiec byliśmy do-

brze obsłużeni. Kelnerka podała nam her-

batę a do tego śmietankę i bakalie. Siedząc 

tak patrzyliśmy na to wszystko nie wiedząc 

co z tym zrobić. Lecz pomogła nam w tych 

zmaganiach nasza profesorka(…)w drodze 

powrotnej do internatu bardzo dobrze ba-

wiliśmy się, gdyż było dużo śniegu, ale już 

topniał i był bardzo brudny, więc i my też 

nie byliśmy I-szej czystości”

Kronika klasy I b ZSR 1977

Studniówka

Podczas studniówki w 1986/7 odbył się konkurs na najlepszą ofertę matrymonialną. 

Wziął w nim udział pan profesor R. Kotomski.

Kronika szkolna
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Podsumowanie absolwentów kończących szkolę w 1987 roku:

Klasa VTR – naukę zaczynało 29 osób, ukończyło 16 osób, 8 zdało maturę. 

Klasa III ZSR – naukę zaczynało 28 osób, ukończyło 17 osób.

Klasa a MR – naukę zaczynało 25 osób, ukończyło 19 osób.

Klasa b MR – naukę zaczynało 27 osób, ukończyło 19 osób.

Klasa II PDZ – naukę zaczynało 29 osób, zakończyło 27.

Naukę w roku szkolnym 1986/7 rozpoczęło 428 uczniów, a ukończyło 393, promocji nie 

otrzymało 28 uczniów.

Kronika szkolna

Przemówienie pożegnalne związane z tak upragnionym końcem roku.

Wielce Szanowna Pani Profesor i Wy drogie Koleżanki i Koledzy!

Chciałbym Wam z całego serca podziękować (tu mówca ociera łezkę z oka) za tak miłe 

chwile, jakie spędziliśmy wspólnie przez te dwa lata. Żal mi się z Panią, pani profesor 

rozstać i z Wami ( mówca zwraca się do przyjaciół). Naprawdę wierzcie mi, wzruszenie, 

które rozpiera moje serce, nie pozwala mi wyrazić tego tak pięknie, jakbym chciał to po-

wiedzieć. Dziękuję Wam za tak wspaniałe chwile spędzone razem na lekcjach, praktykach 

i na wycieczkach. (Na sali idealna cisza. Wszyscy koncentrują uwagę na swoim przyjacie-
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lu).  Ty Pani (tu zwraca się do Wychowawczyni), która otoczyłaś nas matczyną opieką, 

ty która wychowałaś nas na ludzi i porządnych obywateli PRL, jesteś godna, tak godna! 

Najwyższego uznania nie tylko w oczach naszych, ale i w oczach całej szkoły. 

(Wzruszenie na Sali tak ogromne, ze prawie wszyscy ocierają łzy).

Proszę przyjąć (wyciąga przepiękny bukiet kwiatów) ten skromny bukiet w imieniu całej 

klasy w podzięce za ten tak ogromny trud włożony w nasze wychowanie. Zarazem prze-

praszamy za wszystkie wybryki i przewinienia.

Kronika klasy II a ZSR 1977/78

Wycieczka klasowa

Wycieczka była udana chociaż zaczęła się od perypetii z noclegiem. Do Sławy przyje-

chaliśmy w nocy. Ośrodek w którym mieliśmy nocować znajdował się kawał drogi od 

dworca, ale to nas nie zrażało. Nawet przyjemnie było iść przez las przy świetle księżyca 

i gwiazd. Po przybyciu na miejsce zastaliśmy ciszę i ani jednej duszy, która by się nami 

zajęła. Stukaliśmy do okien, ale nikt nam nie odpowiadał. W czasie kiedy Pani profesor 

poszła prosić o pomoc wojsko, my zrobiliśmy małe włamanie, do jednego z domków. Z 

tego też powodu najedliśmy się trochę strachu, a w szczególności Zbyszek, który właził 

do domu przez lufcik w oknie. Spuszczając się w dół spadł na obcego mężczyznę, który 

zerwał się przerażony. Było z tego powodu trochę strachu i śmiechu, ale wszystko skoń-

czyło się dobrze. Rozgościliśmy się w domkach, a ponieważ byliśmy zmęczeni i senni 

szybko zasnęliśmy.

Kronika klasy I a TR 1981/82
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WYCIECZKI
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TRADYCJE SZKOLNE

DZIEŃ SPORTU

Podczas dnia Sportu w 1977 roku odbyły się na-

stępujące konkurencje: sztafeta dziewcząt, sztafeta 

chłopców, biegi na 100 i 400 metrów. 

Kronika klasy I b ZSR 1977

Podczas Dnia Sportu obchodzonego w 1978 

roku gwoździem programu był mecz profesorów 

na profesorki. Poza tym odbyły się pokazy walk 

zapaśniczych, pokazy układów gimnastycznych i 

tanecznych, w tym też tańców ludowych. 

Kronika klasy II a ZSR 1977/78

Po części ofi cjalnej rozpoczęły się rozgrywki sportowe. Świetnie prezentowała się grupa 

taneczna ubrana w biało-czerwone stroje . Efekt był wspaniały, najładniejsza fi gurą była 

„róża”, która jakby rozkwitała, tuliła kwiatki oraz ponownie rozkwitała. Po tańcach odbył 

się wyścig gokardzistów. Potem rozpoczęły się popisy zapaśników. Chłopcy ubrani w kuse 
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stroje zmagali się na macie, a komentował 

pan prof. Kozów. Wśród zapaśników wy-

stąpił uczeń klasy III A Zbyszek Adamczyk, 

(…) , który wykonał kilka skoków np. ty-

grysi. 

Kronika klasy II b TH 1977/78

ANDRZEJKI

Andrzejki 1985. W ten dzień odbyła się szkolna zabawa andrzejkowa, do której staranie 

przygotowywaliśmy się. W czasie zabawy czynny był także bufet, którym zajmowali się 

koledzy z I TR/3 m.in. W. Krzyżak, B. Pawłowska, R. Janiec, W. Prędota. Organizowano 

także wiele konkursów: wybory miss, które wygrała B. Pawłowska, największego panto-

fl arza, jedzenia jabłka na sznurku oraz przeciąganie papieru toaletowego.  Najbardziej 

młodzieży podobał się konkurs na największego pantofl arza. 

Kronika samorządu szkolnego 

Andrzejki 1986 roku młodzież szkolna spę-

dziła, poza tradycyjną zabawą i wróżbami, 

oglądając fi lm „Seksmisja”. 

Kronika szkolna 1986 rok

Andrzejki 2000 roku młodzież spędziła na 

zabawie zorganizowanej przez samorząd 

szkolny. Podczas zabawy odbył się m. in. 

koncert życzeń, w którym piosenki wyko-

nywali uczniowie naszej szkoły, zamawiano 

życzenia dla nauczycieli, wychowawców, 

koleżanek, kolegów oraz sympatii.

Kronika klasy IIITA 2000 rok 



Sześćdziesięciolecie pracy szkoły 1947-2007

40

DZIEŃ SAMORZĄDNOŚCI

Od 1985 roku dzień pierwszego kwietnia obchodzony 

jest jako dzień samorządności. Polega on na tym ze 

wszystkie funkcje w szkole są przejęte przez uczniów 

po uprzednio przygotowaniu. Pomysł ten szkolny sa-

morząd „kupił” na spotkaniu samorządów szkół rolni-

czych we Wrocławiu.

Kronika samorządu szkolnego 1985

1 kwietnia 1986 roku w szkole obchodzony był dzień 

samorządności młodzieży. W tym dniu uczniowie za-

jęli miejsca swoich nauczycieli i cały dzień prowadzili 

lekcje. Gospodarzem w tym dniu był samorząd szkol-
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ny pod kierownictwem prof. Z. Durejko. 

Dzień zaczął się uroczystym apelem, na 

którym „nowa dyrekcja” – J. Ziewiec z kl. 

II ZSR, J. Rytkowski z kl. I TR/3 i W. Prę-

dota z kl. II TR/3, zapoznała uczniów z no-

wymi nauczycielami i przydzieliła nowych 

uczniów – nauczycieli do klas. Dyżurnym 

szkolnym został prof. R. Kotomski, który 

wzorowo pełnił swój dyżur.

WSZYSTKO NA ODWRÓT – DZIEŃ SAMORZĄDNOŚCI

(wtorek 12 kwiecień 1988)

DZIEŃ NIECODZIENNY:

• Apel godzina 8.30

• Przywitanie nowych nauczycieli i nowej dyrekcji szkoły:

1. W zastępstwie dyrektor szkoły – Poborski Leszek

2. V-ce Dyrektor – Rudnicka Zuzanna

3. Drugi V-ce Dyrektor – Skulski Mirosław

Oto nauczyciele poszczególnych przedmiotów:

• Język Polski – M. Łobzowska

• Matematyka – A.Kusiak, A.Wojechowski

• Fizyka – M.Szałaj

• Chemia – E.Chmielnik

• Ekonomika – S.Jurkiewicz, E.Papież

• Jeżyk Rosyjski – W.Poborski

• Historia – Z.Rudnicka

• Produkcja roślina – Z.Plich, J.Kokot, 

A.Buchman, R.Burjan

• Mechanizacja – W.Paluszkiewicz, 

M.Skulski

• Język Niemiecki – T.Olejnik

• Biologia – H.Chmielewska

• W-F – J.Perudzki, R.Cichowski

Nowe grono pedagogiczne dobrze czuło się w nowej 



Sześćdziesięciolecie pracy szkoły 1947-2007

42

roli, lekcje prowadzone ciekawie. Młodzież aktywnie uczestniczyła w lekcjach. Niektóre 

koleżanki i koledzy mieli wyjątkowe szczęście bo lekcje ich były hospitowane (j. rosyjski, 

fi zyka, chemia). Po zajęciach lekcyjnych odbył się mecz piłki nożnej pomiędzy uczniami 

a prawdziwym gronem. Na boisku była równa rywalizacja, panowie nie zwracając uwagi 

czy to jest uczeń, czy nauczyciel kopali się jednakowo. Po zaciętej walce mecz zakończył 

się zwycięstwem uczniów. Wynik meczu 5:4. Czekamy z utęsknieniem na dzień samo-

rządności w roku szkolny 88/89.

Kronika samorządu szkolnego



43

ZAJĘCIA LEKCYJNE
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ZAJĘCIA LEKCYJNE
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ZAJĘCIA LEKCYJNE
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ZAJĘCIA LEKCYJNE
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PIERWSZY DZIEŃ WIOSNY

Święto wiosny

„Chcąc uczcić Dzień Wagarowicza wybraliśmy się dzień przed (niedzielę) całą klasą na 

wycieczkę do Wrocławia. Zwiedziliśmy ogród zoologiczny i botaniczny, park szczytnicki, 

a na koniec zafundowaliśmy sobie gorący obiad, na który składały się fl aczki i schabowy 

bez noża. Wieczorem, gdy wszyscy wracaliśmy z uśmiechem na twarzy na pytanie pro-

fesorki:

- Co wam się najbardziej podobało? Odpowiedzieliśmy chórem: 

- Obiad!!”

Kronika klasy I b ZSR 1977

„Dzień 21 marca uznawany jest jako pierwszy dzień wiosny. Wiosnę w tym dniu wita 

się topieniem marzanny – symbolu zimy i zła. Nasza klasa postanowiła także przywitać 

wiosnę. Franek zrobił marzannę ze słomy, a dziewczęta pięknie ją przystroiły. Utopiliśmy 

ja w rzece, koło Świniobrodu. Było bardzo wesoło pomimo zimnego i wietrznego dnia, 

który niczym nie przypominał wiosny”.

Kronika klasy I a ZSR 1978

Od roku szkolnego 1981/82, z inicjatywy pani dyrektor Janiny Magdziarz, w pierwszy 

dzień wiosny organizowano przegląd małych form teatralnych.

W VI Przeglądzie 

wzięło udział 17 

klas, nagrody były 

pieniężne. 

Miejsce pierwsze 9 

tysięcy, 

drugie – 6 tysięcy 

i trzecie – 4 tysiące. 

Kronika szkolna 

1987
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- W roku szkolnym 2002/ 2003 po tradycyjnym Przeglądzie Małych Form Teatralnych 

odbyły się profesjonalne wybory Miss szkoły. Zgłosiło się 20 kandydatek , które zapre-

zentowały się w sukniach ślubnych, wieczorowych i w stroju dyskotekowym. Miss szkoły 

została Ela Kośnieżewska, pierwszą wicemiss Dorota Osadczuk, a drugą wicemiss Sylwia 

Magierowska. 
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OTRZĘSINY KLAS PIERWSZYCH

W roku 1986/7 uroczystość otrzęsin poprowadzili uczniowie klasy V TR przebrani za 

diabły. Młodzież klas pierwszych musiała m.in. dmuchać mąkę ze stołu, skakać na jednej 

nodze, udawać samolot. Lucyfer przygotował dla pierwszaków kodeks, którego musieli 

przestrzegać w przyszłości i na który musieli złożyć przysięgę.

W roku 1987/8 młodsi koledzy musieli przejść wiele prób jak np. dmuchanie w talerzyk 

z mąka, zjedzenie „smacznej „potrawy,  składanie przysięgi Lucyferowi i starszym kole-

gom. Musieli wytrzymywać największe męki kosmetyczne. kosztować różne mikstury 

oraz sami wykazywać się swoimi talentami

W roku 1998 podczas otrzęsin odbył się pokaz mody, w którym zamiast dziewcząt brali 

udział …. chłopcy. Przez cały dzień uczniowie klas pierwszych chodzili z namalowanymi 

wąsami.
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PRAKTYKA ZAWODOWA

Praktyka wakacyjna

„Po obowiązkowych zajęciach w gospodarstwie szkolnym, spółdzielni ogrodniczej „Fruk-

tus” w Strzelinie, Gospodarstwie Rolnym w Kondradowicach i cukrowni w Strzelinie 

uczniowie umilali sobie czas grając w piłkę. 

Odbył się ważny mecz miedzy klasami zasadniczą i technikum. Wygrała zasadnicza tzn. 

MY 2:1.  Otrzymaliśmy nagrodę od naszej wychowawczyni pani K. Klekotko. Było to 

pół kilograma chałwy i po lizaku”. 

Kronika klasy I b ZSR 1977

Pierwsza praktyka zawodowa

„W pierwszych dniach poznawaliśmy szkołę i mieliśmy trudności z odszukaniem klas, 

ponieważ każda lekcja była w osobnym gabinecie. Przebrnęliśmy przez barierę szkoły, ale 

czekała nas jeszcze jedna niespodzianka – praktyka zawodowa. Na pierwszych zajęciach 

praktycznych z prof. Karolem Gutem zwiedziliśmy gospodarstwo szkolne. Zapoznaliśmy 

się z wynikami produkcji z dziedziny chowu zwierząt i uprawy roślin. Niektórych zasko-

czył widok tak dużej ilości krów, ponieważ cześć z nas pochodzi z miast”. 

Kronika klasy I b ZSR 1977

Praktyka wiosenna

„Jest ona nam po-

trzebna w rolnictwie 

jak  alfabet w czyta-

niu, chodź nie każdy 

to docenia. W tym 

roku naszą prakty-

kę dwutygodniową 

przepracowaliśmy 

w całości w naszym 

gospodarstwie szkol-

nym. Praca nasza po-

legała na przerywce i 

odchwaszczeniu buraków cukrowych. Profesorowie,  którzy w danym dniu sprawowali 

opiekę nad nami, zwracali szczególną uwagę na usuwanie chwastów, gdyż to najwyraźniej 

rzutuje na wysokość plonów”.

Kronika klasy I a TR 1981/82
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SZKOŁA W CZASACH PRL

Centrum Zdrowia matki Polki

W naszej szkole została zorganizowana zbiórka pieniędzy na budowę szpitala Centrum 

Zdrowia Matki Polki. Wszystkie klasy wywiązały się z tego zadania i razem zebraliśmy 

2750 zł

Kronika szkolna

Konkurs

W 1986 roku odbył się konkurs na plakat pod ha-

słem „Pokój – praca – dobrobyt”.

Kronika szkolna

Niech się święci 1 maja

1 maja 1987 roku w szkole obchodzono Święto Pracy. 

Z tej okazji odbył się czyn społeczny, podczas którego 

posadzono ok. 300 drzewek na terenie parku.

Kronika szkolna

„Byliśmy odświętnie ubrani. Dziewczęta miały 

na sobie białe bluzki i granatowe spódniczki, a w 

ręku czerwone chusty, natomiast chłopcy byli w białych bluzkach, ciemnych 

spodniach, przystrojeni w czerwone krawaty”.

Kronika klasy I a ZSR1977 

Akcja powodziowa

W dniach od 2 do 3 września na-

sza szkoła brała udział w pracach 

społecznych związanych z klęską 

powodziową. Klasa nasza wraz 

z innymi była w Gospodarstwie 

Rolnym w Kondradowicach. Po-

moc nasza polegała na zrywaniu 

fasolki konserwowej.

Kronika klasy I b ZSR 1977
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Stan wojenny

W tym roku „ferie świąteczne” pod 

koniec grudnia nieoczekiwanie wy-

dłużyły się. Rozpoczęły się już 13 

grudnia. W tym dniu ogłoszono 

całemu Polskiemu narodowi stan 

wojenny !! Dodatkowy komunikat 

głosił, że dzieci i młodzież mają 

pozostać w domu. Zwykła radość, 

która nas ogarnia w takich wypadkach ustępowała tym razem niepokojowi, smutkowi, a 

nawet przerażeniu … 

Pierwsze lekcje po powrocie do szkoły to lekcje wychowawcze. Tak jest we wszystkich 

klasach. Wychowawcy zapoznają nas z „Dekretem o stanie wojennym”. Musimy nosić 

przy sobie legitymacje szkolne. Obowiązuje godzina milicyjna. Najgorzej z tymi, którzy 

dojeżdżają i wychodzą z domu przed 6 rano.  Muszą mieć specjalne przepustki. 

30 czerwca 82 roku odbyło się uroczyste zakończenie roku szkolnego 1981/1982. Ode-

tchnęliśmy z ulgą. Wreszcie mamy za sobą ten trudny i ciężki rok. Nieprzewidziana prze-

rwa w grudniu wywołana ogłoszeniem stanu wojennego spowodowała przedłużenie roku 

szkolnego aż do końca czerwca. Tymczasem przez cały czerwiec żar lał się z nieba. Trudno 

było wysiedzieć w ławce przez 7 godzin, a cóż dopiero uważnie słuchać lekcji. Trudno 
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wiec się dziwić, że po takim roku ostateczny bilans okazał się prawdziwą klęską. Klasę 

pierwszą rozpoczynało 29 osób a ukończyło ich tylko 17 osób.

Kronika klasy I a TR 1981/82

ECHA Z KRONIKI SZKOLNEGO KOŁA ZMW 1986/87

Nagonka

Jak co roku i w tym odbyła się nagonka na zająca. Chłopcy z naszej szkole chętnie uczest-

niczyli w nagonce szli oni pasem i płoszyli zające do uprzednio zastawionych siatek. Za-

jące były eksportowane za granicę. A otrzymane pieniądze za prace zostały przeznaczone 

na szkolne koło ZMW

Wyjazd do Pracz

Szkolne koło ZMW w Praczach urządziło 3 dniowe spotkanie pt. „Wszechnica o wsi i 

rodzinie polskiej”. Odbyły się ciekawe i interesujące prelekcje na temat wsi starej i nowej, 

a także spotkaliśmy się z ciekawymi ludźmi m. in. z kosmetyczką telewizji warszawskiej. 

Ciekawa rozrywką był maraton fi lmowy a także dyskoteka zapoznawcza. Spotkanie za-

kończyło się wspólnym posiłkiem składającym się  z samodzielnie przygotowanego bi-

gosu i szarlotki.

„Jak trudno się dojrzewa”

Młodzież koła ZMW uczestniczyła w Mi-

liczu w sesji popularnonaukowej na temat 

dojrzewania. Prelegent poruszał sprawy 

nurtujące młodzież, a mianowicie usuwa-

nie ciąży przez młode dziewczyny, adopcję 

dzieci. Uczniowie poznali fazy rozwój pło-

du w łonie matki, a także poszczególnych 

organów.
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CZYNY I PRACE SPOŁECZNE

„Do akcji zbioru konopi z pól przyłączy-

ła się również nasza klasa, która pomagała 

PGR w Białobrzeziu (…). Dziewczęta z 

wielkim zapałem i uśmiechem przystąpiły 

do pracy.   Cześć dziewcząt przystąpiła do 

wiązania uprzednio skoszonych i ułożonych 

na kupki konopi. Pozostałe udały się na 

drugi koniec pola, gdzie wzdłuż wysokich 

konopi jeździł pojazd zwany ciągnikiem o 

napędzie 40 km ciągnąc za sobą niezidenty-

fi kowane urządzenie, które ścinało rośliny. 

Następnie dziewczyny w towarzystwie mi-

łych panów zbierały te konopie i układały 

je na kupki. Praca paliła nam się w rękach 

(dobrze, że nie spłonęły od tego konopie), 

łącząc przyjemne z pożytecznym opalały-

śmy się w słońcu, które tego dnia świeciło 

wyjątkowo pięknie”. 

Kronika klasy II b TH 1977
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LUDÓW  OFICJALNIE
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LUDÓW  OFICJALNIE
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STUDNIÓWKI W NASZEJ SZKOLE

Pierwsza studniówka w Ludowie Polskim, 

klasa III TR, która odbyła się w harcówce 

w budynku  starej szkoły
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STUDNIÓWKI W NASZEJ SZKOLESTUDNIÓWKI W NASZEJ SZKOLE
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STUDNIÓWKI W NASZEJ SZKOLE
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STUDNIÓWKI W NASZEJ SZKOLE
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Adamski Stanisław

Ambrożej Krzysztof

Amorek Zbigniew

Babijczuk Wojciech

Balcer Edward

Banaś  Anna

Barabasz Józef

Baryła Robert

Baryła Henryk

Bekier Marek

Białowąs Mirosław

Blicharczyk Jerzy

Błachaniec Mariusz

Błoniarczyk Michał

Bobnis Lidia

Bogaczyk Bożena

Bogdańska Zofi a

Brzezicki Feliks

Brzozowska Ewa

Buksak Małgorzata

Buksak Stanisław

Chacko Piotr

Charowski Tomasz

Choroszczak Stefan

Chrząstowski Wojciech

Chrząstowski Zbigniew

Chudak Mieczysław

Chudak Mieczysław

Cieciora Małgorzata

Ciupik Kazimierz

Ciupik Helena

Cygan Danuta

Cywiński Andrzej

Czech Bernard

Czujewicz Mieczysław

Ćmikiewicz Robert

Dawidowicz Paweł

Dobrowolska Dorota

Domańska Elżbieta

Dromirecka Elżbieta

Drożdżowska Maria

Duch Józef

Dudziak Joanna

Durejko Zofi a

Dyl Aleksandra

Działocha Stanisław

Dziduszko Jerzy

Dziedziński Jacek

Erlich Jan

Falon Krystyna

Falon Waldemar

Figura Halina

Gałęzowska Anna

Garczyński Henryk

Gardiasz Ryszard

Gąsior Anna

Gembarzewska-Rogosz Amelia

Gigiel Zbigniew

Gładysz Zygmunt

Godlewska Barbara

Godlewski Czesław

Gosławski Franciszek

Górski Jarosław

Gręziak Zdzisław

Grzywniak Krystyna

Gulczyński Ryszard

Gut Karol

Gutowska Stefania

Gwóźdź Stanisław

Halladin Helena

Hałka Józefa

Hałucha Stanisław

Hanaj Zbigniew

Hołubowicz Jan

Horżaniecka Aneta

Horżaniecki Ryszard

Horżaniecki Zbigniew

Idkowiak Sylwia

Issel Grażyna

Jagieła Jan

Jagodziński Marian

Jakubas Paweł

Jakubiec Małgorzata n

Jakubiel Elżbieta

Jankiewicz Adam

Jankiewicz-Kotomska Wioletta 

NAUCZYCIELE SZKOŁY 1947 - 2007
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Jankowiak  Marcin

Janowski Jerzy

Jasińska Elżbieta

Jasiński Stanisław

Jewczuk Halina

Jurkiewicz Edward

Juryniec Rafał

Kaczmarek Kamil

Kaczmarek Małgorzata

Kaczorowska Wioletta

Kajca Elżbieta

Kamecki Roman

Kargul Michał

Karmiński Janusz

Kędzia Agnieszka

Kihan-Stanson Małgorzata

Kijowska Gabriela

Klekotko Krystyna

Klint Wiktor

Kloc Monika

Kobel Anna

Kocerba Bogdan

Kociołek Małgorzata

Kołacz Janusz

Kominek Jolanta

Koperska Sylwia

Koryś Marzena

Kotomska Ewa

Kotomska Anna

Kotomski Ryszard

Kowalczyk Edyta

Kowalik Edward

Kowalik Maciej

Kowalik Irena

Kowalik Ryszard

Kowalska Katarzyna

Kowzan Mirosław

Kozera Wilhelm

Koziński Bolesław

Kozów Anna

Kozów Władysław

Kozula Zofi a

Kramarczyk Izabela

Krauze Iwona

Krauze Włodzimierz

Krawczyk Krzysztof

Kroczak Ludwik

Krzyszowski Władysław

Kubów Krystyna

Kuc Stanisław

Kulpa - Czujewicz Mirosława

Kułacz Sylwia

Kwaśniewska Jadwiga

Lapander Alojzy

Laszczyński Edward

Laszczyński Tomasz

Leśniak  Barbara

Limbach 

Lis Leonard

Lis Maria

Łagowska  Jadwiga

Łaniewska Romualda

Łapicki Krzysztof

Łoś  Antoni

Maceluch Zdzisław

Machula Jacek

Maćkała Grzegorz

Maćkówka  Ryszard

Magdziarz Janina

Majewska Anna

Malczewska Maria

Maniecka Danuta

Maniecka Barbara

Martyniec Jerzy

Matusiewicz Jacek

Matuszczak Daniel

Mazur Jacek

Mazur Janina

Mierzwiak Katarzyna

Migodzińska Janina

Mikoś Zdzisław

Miller Mirosław

Misiewicz Zofi a

Monkiewicz Wacław

Mroczek Wanda

Mroziński  Stefan

Mruk Eugeniusz

Muraszew Marcin

Najder Miroslaw

Nawrot Włodzimierz

Nazarewycz Bogdan

Nowakowska Alicja

Nurkowska Janina

Ociesa Alina

Ociesa Jerzy

Okołotowicz Teresa
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Olczak Lech

Olszewski Jacek

Olipra Małgorzata

Osadczuk Olga

Ossowska Zofi a

Ossowska Agnieszka

Ostromęcki Konstanty

Ostrowska Jadwiga

Oszustowicz Andrzej

Owczarek Stanisław

Pabian Władysław

Pajer Alicja

Paluch Sławomir

Paluch Aneta

Pałac  Andrzej

Pałka Henryk

Patela Marian

Pawluczuk Marek

Pawłowski Andrzej

Pąchalska Aldona

Pąchalski Lech

Piątkowska Zofi a

Pilska Kamilla

Piotrowski Tadeusz

Pleśniak Marzena

Pryjda Ryszard

Przybysz Alicja

Przyszlak Jan

Ptaszyński Józef

Rajewski Jacek

Rink Izabela

Rucińska - Pryjda Barbara

Rudkowska Anna

Ryba Agnieszka

Ryba Barbara

Sabiniarz Andrzej

Sachajdak Marek

Sadko Andrzej

Saleta Maria

Sarapata Anna

Sędłak Andrzej

Siekierzycka Ezechiela

Sieklucki Jan

Sieklucki Janusz

Sienkiewicz Małgorzata

Sikora Wiesław

Skarbek Zofi a

Skoczylińska Krystyna

Skorupski Janusz

Sobocińska Daniela

Socha Jan

Sochacka Sylwia

Solińska Anna

Solińska Paulina

Stachowicz Teresa

Stasiak Lech

Stefanko Magdalena

Stera Tadeusz

Stopińska Henryka

Strzała Mirosław

Stupnicka Wioleta

Stykowski Stanisław

Sucharski Antoni

Sudacki Władysław

Sulikowski Stanisław

Suslik Krystyna

Szawan Ewa

Szczepaniak Edyta

Tadych Ryszard

Tarka Dariusz

Tarnowski Józef

Th omas Mariusz

Till Damian

Trafi kowski Karol

Trznadel Mieczysław

Turczyn Andrzej

Ujejski Robert

Urbanowicz Tadeusz

Vita Kudina

Walec Mieczysław

Walkowiak Halina

Warcholińska Jolanta

Warcholiński Marek

Werba Anna

Wester Małgorzata

Wierzbicka Stanisława

Wierzbicka Barbara

Wiśniowski Stanisław

Włostowski Jacek

Włudarczyk Wiesław

Wojtasik-Firla Malwina

Woroniecka Izabela

Woroniecki Zbigniew

Wróbel Iwona

Wróblewska Małgorzata

Wróż Monika
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Zagórska Alina

Zamłyński Stanisław

Zatoński Marcin

Zawada Jan

Ziółkowska Marta

Ziółkowski Andrzej

Zychowicz Dorota

Zygmunt Dorota

Żabska  Danuta

Żabska  Anna

Żabski Bronisław

Żabski Kazimierz

Żłobicka Barbara

Żołyński Antoni

Żygadło Marian
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PRACOWNICY ADMINISTRACJI I OBSŁUGI  1947 - 2007

Adam Franciszek

Bagiński Edmund

Balcer Maria

Banaszak Barbara

Banszel Jerzy

Baran Eugeniusz

Bartkiewicz-Dobosz Krystyna

Bąkowska Janina

Bereza Michalina

Białowąs Inga

Bigus Marianna

Bochnak Józefa

Bogaczyk Henryk

Bogaczyk Anna

Brodacka Barbara

Bronowicka Cecylia

Brusiło Maria

Bryłko Albert

Brzostowska Stanisława

Budzowski Józef

Byczek Zygmunt

Bzdyra Helena

Chełpińska Ludwika

Chwaścik Krystyna

Ciurysek Maria

Cygan Kazimierz

Czajkowska Renata

Dąbrowska Genowefa

Dąbrowski Tadeusz

Dembicka Krystyna

Dressler Gertruda

Drewniak Irena

Drohomirecki Tadeusz

Drozd Władysław

Droździk Maria

Droździk Władysław

Duch Lucyna

Duch Wanda

Duch Zofi a

Dybowska Adela

Dylewska Bronislawa

Dylewski Roch

Flera Ewa

Freliga Józef

Frydryk Anna

Gacia Janina

Gacia Piotr

Głowacka Krystyna

Goleń Marcin

Goleń Stefania

Góral Andrzej

Góral Krzysztof

Gruda Michał

Gruda Mieczysław

Gruda Stanisława

Gruda Zofi a

Gruda Ludwik

Grzelewska Janina

Haliniak Anna

Hałucha Maria

Hassman Stanisława

Haus Halina

Hryniewicz Danuta

Hucał Bożena

Hulka Hana

Jagielska Maria

Jakubiel Bogusław

Jakubowska Jadwiga

Jakubowska Teresa

Jakubowski Dominik

Jarosz Jolanta

Jasiewicz Anna

Jemioła Zbigniew

Jurasz Zofi a

Karaś Henryk

Karaś Urszula

Karpińska Maria

Karpiński Józef

Karśnicki Feliks

Kasperowicz Jadwiga

Kawałko Maria

Kędziora Elżbieta

Kędziora Jerzy

Kędziora Małgorzata

Kicak Emilian

Kicak Krystyna

Kołodziej Mieczysław

Konior Maria
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Kopeć Felicja

Korczyńska Krystyna

Korytkowski Marian

Kosior Małgorzata

Kosowska Krystyna

Kowalczyk Janina

Kowalik Halina

Kozioł Bogusława

Koźmiński Krzysztof

Kraś Marek

Krawczyk Ignacy

Krawiec August

Krupa Helena

Krzymiński Bogdan

Kumaszka Helena

Kuriatto Rena

Kwoka Gabriela

Latuszek Józef

Leśkiewicz Stanisława

Lisowska Małgorzata

Lisowski Tadeusz

Lorenc Bożena

Maćkówka  Anna

Maksim Urszula

Maksim Maria

Maksim Ryszard

Małek Krystyna

Marciniak Gabriel

Marciniak Henryk

Marciniak Jerzy

Marciniak Józef

Marciniak Janina

Marciniak Monika

Marciniak Ilona

Marciniak Bronisława

Marciniak Helena

Marek Małgorzata

Marek Mirosława

Michalak Janina

Michalczyk Henryk

Michalczyk Janina

Michniewicz Jan

Michułka Jadwiga

Mihułka Wojciech

Mikluszka Maria

Mikoda Zbigniew

Miładowski Zdzisław

Mrozińska Cecylia

Mroziński  Zdzisław

Mróz Roman

Mrukowicz Henryk

Muchorowska Wioletta

Ninierza Tadeusz

Nowakowska Krystyna

Nych Anna

Obutelewicz Maria

Olszowy Anita

Orzech Michalina

Osadczuk Danuta

Papierzańska Zofi a

Papuga Bożena

Pasz Mieczysław

Pater Teresa

Pazdro Anna

Piekarz Halina

Pienkas Wanda

Pięta Barbara

Piskorz Jacek

Pita Aleksander

Pita Piotr

Placek Luba

Pleśniar Urszula

Prorok Alfreda

Przybył Eugenia

Radomska Helena

Radomska Ilona

Radomska Romualda

Ramecka Maria

Raróg Władysław

Rataj Grażyna

Regiec Krystyna

Renner Tamira

Rogowska Helena

Roszczak Liliana

Róg Aniela

Sadko Zofi a

Sadko Jadwiga

Satyła Wiesław

Sawicki Witold

Skorupska Anna

Skrzyniarz Małgorzata

Skrzypiec Helena
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Sługocki Jan

Smarczewska Barbara

Smyrak Anna

Socha Stefania

Soczomska Maria

Stadnik Mirosław

Stasiak Anna

Statkiewicz Grażyna

Statkiewicz Maria

Stefańczyk Kazimiera

Stożek Jan

Such Roman

Such Stanisława

Sucharski Wojciech

Suszycki Franciszek

Szablińska Hanka

Szałaj Genowefa

Szawara Maria

Szczepańska Dorota

Szczepański Stanisław

Szostek Hermina

Szostek Zbigniew

Szybkowska Stefania

Szymczyk Maria

Ślazińska Maria

Śliwa Barbara

Śmitkowska Wanda

Tarnowska Halina

Teichman Gerda

Telka Stefania

Tomczyszyn Stanisława

Toporowski Tadeusz

Tracz Katarzyna

Trybuła Krystyna

Trzeciak Grzegorz

Trzeciak Karolina

Trzeciak Urszula

Urbanowicz Lucyna

Uzarewicz Marian

Walec Jadwiga

Wandycz Danuta

Wardzała Stanisława

Wasiewicz Teofi la

Waś Krystyna

Waś Teresa

Waś Henryka

Wielkoszyński Aleksander

Wierzbicka Czesława

Wierzbicki Paweł

Winiarski Tadeusz

Wiśniewska Regina

Woźniak Wanda

Woźniak Alicja

Wójcik Jerzy

Załęska Janina

Zamłyńska Henryka

Zielonka Edith

Ziółkowski Stanisław

Złoch Józefa

Zysiak Maria

Żabska  Teresa

Żabski Robert

Żurek Józef

Żygadło Bogdan
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ABSOLWENCI

Pierwsi uczniowie, którzy, w l. 1947 -1949 uczęsz-

czali do Liceum Rolniczego i ukończyli je*

l.Bezdzietny Stanisław 

2.Borowicz Józef 

3.Durkiewicz Stanisław 

4.Hołówka Janina 

5.Horak Stanisław 

6.Koziński Edward 

7.Ligudziński Franciszek 

8.Majewski Aleksander 

9.Maruszak Teodora 

10.Ostrowska Izabela 

11.Rachowiecki Wincenty 

12.Szymańska Danuta 

13.Świrski Kazimierz 

14.Żuliński Jan 

* w/g zachowanych dokumentów i ustnej relacji 

p.Edwarda Kozińskiego 

Rok szkolny 1966/67   Klasa III TR         

Wychowawca: Stanisław Zamłyński

1.Baranowska Barbara 

2.Ciesielska Halina 

3.Dobrowolski Władysław 

4.Gągała Mieczysław 

5.Gorzelana Władysława 

6.Hałas Halina 

7.Gusławska Krystyna 

8.Jabłoński Kazimierz 

9.Jasiak Maria 

10.Klita Jan 

11.Kałuża Kazimiera 

12.Kobiałka Józef 

13.Mokrzycka Krystyna 

14.Olszewska Stanisława 

15.Piechota Maria 

16.Przybylski Bolesław 

17.Radomski Stanisław 

18.Sinkowski Mieczysław 

19.Struk Stanisława 

20.Stypa Janina 

21.Świrski Jan 

22.Szymańska Janina

23.Szymczakowska Maria Bogusława 

24.Tarnowski Józef 

25.Tokarczyk Władysław 

26.Walasek Zofi a 

27.Wyźkiewicz Roman 

28.Zgrzeblak Teresa 

29.Mazepa Maria 

Rok szkolny 1967/68       Klasa III TR         

Wychowawca: Maria Saleta

1.Blicharczyk Jerzy 

2.Brząkała Andrzej 

3.Chląd Maria

4.Dąbik Krystyna 

5.Dąbrowicki Juliusz 

6.Dudek Wacław 

7.Dziaduś Helena 

8.Gądek Wanda 

9.Hylla Leon 

10.Kastelik Maria 

11.Kocińska Maria 

12.Kornas Zbigniew 

13.Lichota Krystyna 

14.Lis Jan 

15.Łagódka Aniela 

16.Owczarek Alina 

17.Podgórska Maria 

18.Sala Krystyna 

19.Seminowicz Stanisław 

20.Sobiecki Jan 

21.Stachowicz Ludmiła 

22.Stasiulewicz Jan 

23.Tys Bogusław 

24.Wasiak Zdzisław 

25.Wronkowski Bogdan 

26.Wróblewska Teresa

Rok szkolny 1968/69   Klasa III TR         

Wychowawca: Eugeniusz Mruk

1.Bachowski Kazimierz 

2. Błaszczyk Zbigniew 

3.Dzik Barbara 

4.Gajewski Wiesław 
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5.Gołuchowska Marianna 

6.Jarząb Krystyna 

7.Kierys Genowefa 

8.Kukczyńska Kazimiera 

9.Kurzeja Maria 

10.Laskowski Adam 

11.Łukaszów Zofi a 

12.Miśta Stefan 

13.Mirowska Wiesława 

14.Majczak Stanisława 

15.Mysza Józef 

16.Niżyński Mieczysław 

17.Puławska Barbara 

18.Pankiewicz Danuta 

19.Stopka Zofi a 

20.Tomczyk Janina 

21.Trapsza Bożena 

22.Trojan Stanisław 

23.Wojdowska Marianna 

24.Zwoliński Andrzej

Rok szkolny 1969/70   Klasa III TR     

Wychowawca: Irena Kowalik

1.Bownik Halina 

2.Chryń Henryk 

3.Cybulski Henryk 

4.Dylewski Edward 

5.Góral Renata 

6.Korenda Danuta 

7.Kozera Teresa 

8.Królik Lesław 

9.Kuniórek Bogusława 

10.Leszczyńska Grażyna 

11.Lisek Halina 

12.Łabędź Urszula 

13.Madeja Józef 

14.Marek Stanisław 

15.Matys Halina 

16.Miszczak Halina 

17.Musiełek Barbara 

18.Pargieła Krystyna 

19.Płóciennik Jadwiga 

20.Poterucha Maria 

21.Poźniak Czesława 

22.Rycombel Barbara 

23.Sznajderski Jan 

24.Trochomowicz Irena 

25.Wojtachnia Danuta 

26.Woszczak Tadeusz 

27.Ziółkowska Maria 

28.Żygadło Jadwiga 

29.Stempbiewicz Zygmunt

Rok szkolny 1970/71    Klasa III TR  

Wychowawca: Waldemar Falon

1.Bandura Czesław 

2.Budzowski Józef 

3.Dąbrowska Joanna 

4.Domagała Irena 

5.Doruch Marian 

6.Jakielaszek Teresa 

7.Kabaciński Stanisław 

8.Kałuża Krystyna 

9.Kapłon Kazimiera 

10.Korecki Józef 

11.Kowalczyk Marian 

12.Łukasik Jerzy 

13.Madeja Maria 

14.Metelica Stanisław 

15.Papież Zbigniew 

16.Pietrzak Wiesława 

17.Pyrdał Jan 

18.Sadowska Mania 

19.Sikora Leon 

20.Soczewka Barbara 

21.Spleśniak Stanisław 

22.Stawicka Wiesława 

23.Szewczyk Tadeusz

24.Szymala Maria 

25.Waszczak Sylwian 

26.Witkowski Andrzej 

27.Woławicz Edward 

28.Ziółkowski Mieczysław 

29.Żymis Stanisława 

Rok szkolny 1971/72    Klasa III TR

1.Cyplińska Leokadia 

2.Jędrzejczyk Joanna 

3.Kibał Józefa 

4.Kilan Danuta 

5.Krupa Halina 

6.Krzemieniewski Waldemar 

7.Leszczyńska Krystyna 
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8.Malinowska Teresa 

9.Polowa Irena 

10.Romaniewicz Zygmunt 

11.Sadecka Maria 

12.Stasieńko Bogusława 

13.Pietrzak Krystyna

Rok szkolny 1972/73 Klasa III 

Wychowawca: Władysław Kozów 

1.Antał Janusz 

2.Barabach Halina 

3.Bryłkowska Rozalia 

4.Chocholak Elżbieta 

5.Dobrowolski Tadeusz 

6.Faron Józef 

7.Furtak Tadeusz 

8.Galant Jan 

9.Grudzińska Halina 

10.Herman Joanna 

11.Hubaj Helena 

12.Ignasiak Henryk 

13.Janeczek Alicja 

14.Kaczmarzyk Maria 

15.Kajdzik Franciszka 

16.Kąciak Kazimiera 

17.Kondiuch Zbigniew 

18.Kowalczyk Julian 

19.Królikowska Wiesława 

20.Kuźnik Bogdan 

21.Korecki Józef 

22.Kowalczyk Marian 

23.Laszczyńska Danuta 

24.Laszczyński Wiesław 

25.Małczak Władysław 

26.Marzec Mieczysław 

27.Pawlak Danuta 

28.Pietrzak Zofi a 

29.Pukalska Elżbieta 

30.Rogusz Jan 

31.Schmidt Grażyna 

32.Świrski Zbigniew 

33.Turbak Helena 

34.Wiśniowska Maria 

35.Wójcik Elżbieta 

36.Żółkiewicz Ireneusz 

37.Getka Anna

Rok szkolny 1973/74     Klasa III a      

Wychowawca: Helena Halladin

1.Armanowska Teresa 

2.Barzyk Irena 

3.Bazal Jadwiga 

4.Biczak Barbara 

5.Czechowska Ewa 

6.Deska Bożena 

7.Demyda Maria Jadwiga 

8.Figielek Bożena 

9.Firek E1ailia 

10.Gurczak Grażyna 

11.Jaskółowski Tadeusz 

12.Kaniuka Helena 

13.Kopaczewska Maria 

14.Kowalczyk Wojciech 

15.Kuryło Wanda 

16.Królikowska Danuta 

17.Lankiewicz Waleria 

18.Lisiewicz Joanna 

19.Mucha Maria 

20.Panek Janina Danuta 

21.Pijanka Janusz

22.Płoskoń Bożena 

23.Puzio Grażyna 

24.Rzadkowska Ewa 

25.Sawczuk Waleria 

26.Skorupa Teresa 

27.Sługocka Józefa 

28.Smela Bogumiła 

29.Stankiewicz Genowefa 

30.Stańczyk Krystyna 

31.Sobczyk Mieczysław 

32.Szemberska Elżbieta 

33.Weres Teresa 

34.Wilisowska Wanda 

35.Wosik Jadwiga

Rok szkolny 1973/74    Klasa III b      

Wychowawca: Helena Ciupik

1.Borodycz Jadwiga 

2.Chacka Irena 

3.Chlasta Henryk 

4.Brobnik Edward 

5.Dziadosz Bożena 

6.Gracz Wanda 
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7.Kielesińska Jadwiga 

8.Kołodziejska Maria 

9.Konieczna Lucyna 

10.Kopczyk Józefa 

11.Król Władysław 

12.Kuczyński Wacław 

13.Maksymowicz Lesław 

14.Mazurek Grażyna 

15.Miedzińska Teresa 

16.Olszewska Maria 

17.Pierzynowska Wiesława 

18.Puchalska Anna 

19.Rombalski Tadeusz 

20.Samborska Barbara 

21.Siabrak Bogumiła 

22.Soroń Maria 

23.Szachniewicz Zofi a 

24.Warmuz Krystyna 

25.Widuch Teresa

26.Wilczyńska Halina 

27. Wrotnowska Grażyna

28. Zaborowski Ryszard 

29.Zięba Zbigniew

Rok szkolny 1974/75      Klasa III a      

Wychowawca: Helena Ciupik, Władysław Kozów

1.Chomiak Alicja 

2.Chlipalski Jerzy 

3.Dynowski Jan 

4.Faron Mieczysław 

5.Gałka Jan 

6.Goc Teresa 

7.Gurdak Krystyna 

8.Kasprzyszak Wiesława 

9.Klimek Mieczysława 

10.Kobiela Krzysztof 

11.Kociołek Zenon 

12.Luraś Zofi a 

13.Kureń Janina 

14.Kurzawa Marian 

15.Laszczyńska Alicja 

16.Lis Leokadia 

17.ł.ach Anna 

18.Makówka Maria 

19.Matejuk Lidia Dominika 

20.Matkowska Halina 

21.Muskała Halina 

22.Plewak Maria 

23.Przygoda Teresa 

24.Przyszlak Stanisław 

25.Rzeszowski Ryszard 

26.Sierżant Alicja 

27.Soboń Krystyna 

28.Stefańczyk Jan 

29.Slipek Teresa 

30.Węgrzyn Andrzej 

31.Wysokińska Bożena 

32.Żygadło Tadeusz

Rok szkolny 1974/75     Klasa III b      

Wychowawca: Krystyna Falon

1.Bielski Wiesław 

2.Dudek Mirosława 

3.Dudzic Danuta 

4.Freus Władysław 

5.Goleń Czesław 

6.Górz Henryk 

7.Idzi Helena 

8.Janisiów Jadwiga 

9.Kała Bożena 

10.Karbowska Barbara 

11.Kociach Zofi a 

12.Kowalczyk Roman 

13.Kurpiel Grażyna 

14.Kurzeja Jan 

15.Lisiecka Krystyna 

16.Machocki Adam 

17.Mikos Wiesław 

18.0panowicz Halina 

19.Pichner Wanda 

20.Pietkun Alina 

21.Pilawka Grażyna 

22.Smolarczyk Wiesław 

23.Sosin Zbigniew 

24.Suchecka Elżbieta 

25.Szczepańska Maria 

26.Szczęsny Henryk 

27.Szczygieł Teresa 

28.Tulej Edward 

29.Węgrzyn Danuta 

30.Wieczorek Urszula

31.Wielocha Halina 

32.Wolska Janina 

33.Wróbel Leokadia 
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34.Zaliński Zdzisław 

35.Zygmunt Mirosława 

36.Zygmunt Zuzanna

Rok szkolny 1975/76    Klasa III a      

Wychowawca: Anna Solińska

1.Boczkowska Maria 

2.Bronowicka Małgorzata 

3.Chłoń Teresa 

4.Dycha Teresa 

5.Gruszczyńska Teresa 

6.Kaźmierska Irena 

7.Kiernicka Józefa 

8.Korbel Wiesława 

9.Koryzma Bogumiła 

10.Krok Antoni 

11.Marcal Jolanta 

12.Oczkoś Andrzej Robert 

13.Potasińska Krystyna 

14.Potura Jerzy 

15.Rodziewicz Juliusz 

16.Rok Krzysztof 

17.Sajan Bogusława 

18.Sopuch Wojciech 

19.Spaliński Kazimierz 

20.Staniak Danuta 

21.Surowiec Jadwiga 

22.Świętalska Anna 

23.Troska Grażyna 

24.Wallach Irena 

25.Włosek Wanda 

26.Woloszczak Alicja 

27.Wójcikowska Czesława 

28.Żukowski Mirosław 

29.Żurawiecka Barbara

Rok szkolny  1975/76  Klasa III b      

Wychowawca: Amelia Gembarzewska – Rogosz

1.Bazelewski Stanisław 

2.Chochołek Krystyna 

3.Derlatka Maria 

4.Frankowicz Władysław 

5.Girjat Sławomir 

6.Gruszka Andrzej 

7.Hetman Maria 

8.Horżaniecka Maria 

9.Hutnik Anna 

10.Ignaczak Roman 

11.Jakubiszyn Zdzisława 

12.Janeczko Janusz 

13.Jarosz Jerzy 

14.Kaszuwara Danuta 

15.Kłopotowski Janusz 

16.Kondiuch Tadeusz 

17.Kozów Roman 

18.Małeszka Wiesława 

19.Michułka Teresa 

20.Miszkiewicz Grażyna 

21.Ochental Grażyna 

22.Pakuszewski Władysław 

23.Panek Anna 

24.Skrzyniarz Maria 

25.Smarż Maria 

26.Spleśniak Urszula 

27.Słomiarz Ryszard 

28.Stefańczyk Henryk 

29.Szpyt Zofi a 

30.Śniegula Henryk 

31.Wieczorek Wanda 

32.Wójcik Jerzy 

Rok szkolny 1975/76 Klasa III c      

Wychowawca: Barbara Rucińska - Pryjda

 

1.Armanowska Mirosława 

2.Bereżnicka Czesława 

3.Bober Maria 

4.Bób Anna 

5.Czerwińska Lucyna 

6.Danielewicz Helena 

7.Dudziak Jadwiga 

8.Frontkiewicz Rozalia 

9.Grzywnowicz Urszula 

10.Jaworska Kazimiera 

11.Karbowniak Barbara 

12.Konduracka Ewa 

13.Kubiak Grażyna 

14.Kumaszka Helena 

15.Legan Czesława 

16.Motyl Aniela 

17.Nahajło Elżbieta 

18.Obuch Teresa 

19.Pietruniak Krystyna 

20.Piotrowicz Sabina 
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21.Płachta Krystyna 

22.Rozumkiewicz Ryszarda 

23.Strzelecka Maria 

24.Sulej Helena 

25.Sęga Genowefa 

26.Sołtys Janina 

27.Szarocha Celina 

28.Szczepanik Bożena 

29.Szczepańska Helena 

30.Szulc Danuta 

31.Wilk Barbara 

32.Zamirska Grażyna 

33.Żelek Halina 

34.Żygadło Anna 

35.Śródka Jadwiga

Rok szkolny 1976/77     Klasa III a      

Wychowawca: Henryka Stopińska

1.Chort Danuta 

2.Cicha Urszula 

3.Doskocz Maria 

4.Drozd Janina 

5.Figura Teresa 

6.Furcińska Bożena 

7.Getka Bogusława 

8.Jasnosz Grażyna 

9.Jurek Teresa 

10.Klepacka Krystyna 

11.Kowalczyk Lucyna 

12.Kwiatkowska Izabela 

13.Lis Wiesława 

14.Malinowska Krystyna 

15.Malinowska Genowefa 

16.Mazur Janina 

17.Piotrowska Ewa 

18.Przebierała Krystyna 

19.Sawa Maria 

20.Sawczuk Irena 

21.Węglińska Irena 

22.Zadwórna Teresa 

23.Zińczuk Zofi a

Rok szkolny 1976/77   Klasa III b 

Wychowawca:  Barbara Rucińska - Pryjda

1.Bazylewicz Leszek 

2.Bieniek Zofi a 

3.Bujak Ryszard 

4.Burdzyński Stanisław 

5.Dubaniowski Eugeniusz 

6.Emerling Aleksander 

7.Faron Andrzej 

8.Filipczuk Ryszard 

9.Grzegorek Janina 

10.Instyński Stanisław 

11.Iwan Zdzisława 

12.Jastrząb Walenty 

13.Kalicińska Barbara 

14.Kolano Wiesława 

15.Kowalik Henryk 

16.Kruk Kazimierz 

17.Mitleger Maria 

18.Pająkiewicz Edward 

19.Pasoń Jerzy 

20.Rozpondek Krzysztof 

21.Sadocha Maria 

22.Sarna Andrzej 

23.Sawicki Marek 

24.Semczuk Stanisław 

25.Sopel Lucyna 

26.Szkwarek Krystyna 

27.Wiktorowicz Urszula 

28.Zacierka Mieczysław 

29.Ziarkowski Maciej

Rok szkolny 1976/77    Klasa III c      

Wychowawca: Helena Ciupik

1.Babińska Magdalena 

2.Chmielowiec Grażyna 

3.Golik Irena 

4.Gruszecka Zdzisława 

5.Gut Grażyna 

6.Haraf Krystyna 

7.Helewska Irena 

8.Janusz Genowefa 

9.Kąciak Krystyna 

10.Lisowska Maria 

11.Niedzielska Ewa 

12.Okarma Krystyna 

13.Orzechowska Zenona 

14.Pacula Ewa 

15.Romaniak Urszula 

16.Rydz Alfreda 

17.Scąber Teresa 
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18.Ścisłowska Krystyna 

19.Skiba Anna 

20.Śpiewak Jadwiga 

21.Szafi rska Elżbieta 

22.Węgielska Marianna 

23.Widak Krystyna 

24.Włodarczyk Rozalia 

25.Żółtek Danuta 

26.Wołkowska Kazimiera

Rok szkolny 1977/78    Klasa III a    

Wychowawca: Jadwiga Łagowska

1.Adamczyk Zbigniew 

2.Banaś Stanisław 

3.Berezicki Wiesław 

4.Bigus Janina 

5.Broda Teresa 

6.Brusiło Tadeusz 

7.Chort Jolanta 

8.Dobrzycki Jan 

9.Fudali Anna 

10.Gołaszewska Henryka 

11.Harhala Grażyna 

12.Karbowniczek Teresa 

13.Kaszuwara Janusz 

14.Kowalik Dorota 

15.Kozów Marek 

16.Krzymiński Bogdan 

17.Lasyk Antoni 

18.Miąsik Ewa 

19.Ostaszewska Grażyna 

20.Paturlej Irena 

21.Słomian Andrzej 

22.Sokolski Zygmunt 

23.Stachyra Lidia 

24.Tobiarz Krystyna 

25.Tracz Jadwiga 

26.Tworzydlak Halina

Rok szkolny 1977/78   Klasa III b      

Wychowawca: Helena Halladin

1.Białowąs Janusz 

2.Bidziński Andrzej 

3.Grabowska Józefa 

4.Jakubiszyn Jan 

5.Kasperowicz Zbigniew 

6.Kornaga Danuta 

7.Kozińska Barbara 

8.Krems Maria 

9.Kucharska Stanisława 

10.Kudas Mieczysław 

11.Kuśmierz Grażyna 

12.Lozia Jan 

13.Lozia Stanisław 

14.Niesobski Ryszard 

15.Wierzbicka Jadwiga 

16.Winnik Jan 

17.Zapłotny Rajmund

Rok szkolny 1977/78    Klasa IIIc    

Wychowawca: Helena Ciupik

1.Dobrowolska Kazimiera 

2.Giezek Elżbieta 

3.Góral Maria 

4.Handziak Danuta 

5.Koczur Zofi a 

6.Kowalczyk Barbara 

7.Kowcz Jadwiga 

8.Mazik Renata 

9.Miłek Krystyna 

10.Ostrowska Agata 

11.Pasikowska Czesława 

12.Perużyńska Grażyna 

13.Pieron Teresa 

14.Rajczakowska Krystyna 

15.Sołtys Maria 

16.Stolarska Bogusława 

17.Urbaniak Alina 

18.Wojtowicz Zdzisława 

19.Włodarczyk Irena 

20.Zwierzyńska Alicja

Rok szkolny 1978/79  Klasa III ??     

Wychowawca: Zdzisław Mikoś

1 .Chyży Andrzej 

2.Czerwonka Roman 

3.Czudziak Łucja 

4.Domagała J6zef 

5.Domański Krzysztof 

6.Dmytruk Franciszek 

7.Fuławka Zenon 

8.Giurg Zbigniew 
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9.Idzi Stanisława 

10.Karasek Jan 

11.Kutynia Bogusława 

12.Klucznik Urszula 

13.Łęczyńska Elżbieta 

14.Łuciów Marek 

15.Marcinek Marian 

16.Matwijiszyn Jan 

17.Mitleger Teresa 

18.Pieterwas Teresa 

19.Piksa Grażyna 

20.Sadko Andrzej 

21.Śledziński Jan 

22.Słonina Zbigniew 

23.Sobczak Lidia 

24.Stefanko Bogusław

Rok szkolny 1978/79  Klasa III a TH     

Wychowawca: Władysław Kozów

1.Bałuczyński Tadeusz 

2.Barlik Krzysztof 

3.Chorzępa Wojciech 

4.Chudzikowska Elżbieta 

5.Dębogórski Mirosław 

6.Drabczak Maria 

7.Iwaśko Katarzyna 

8.Jaworski Krzysztof 

9.Kabała Danuta 

10.Kaczmarek Stanisław 

11.Kałuża Ryszard 

12.Kędzierski Marek 

13.Kiebus Wacław 

14.Kogut Wiesław 

15.Kopeć Danuta 

16.Kuleta Andrzej

17.Lejczak Władysława 

18.Merkun Tadeusz 

19.Paszkiewicz Bogusława 

20.Paździorko Małgorzata 

21.Procukiewicz Ryszard 

22.Przyjemski Zygmunt 

23.Sawin Andrzej 

24.Stojowska Janina 

25.Supernat Piotr

Rok szkolny 1978/79    Klasa III b TH      

Wychowawca: Anna Solińska

1.Czekaj Leokadia 

2.Gacek Danuta Maria 

3.Gołębiowska Maria Halina 

4.Jadczyszyn Jadwiga Teresa 

5.Kalinka Barbara Maria 

6.Kasprzak Małgorzata 

7.Kortko Anna 

8.Kuriata Jadwiga 

9.Kwiatkowska Henryka Joanna 

10.Lejczak Grażyna 

11.Lis Elżbieta Zofi a 

12.Mucha Teresa Maria 

13.Paduchowicz Maria 

14.Piątek Grażyna 

15.Pietrzak Mirosława Jadwiga 

16.Rajchert Marida Maria 

17.Skorupska Janina 

18.Stępień Iwona Marta 

19.Szczepańska Teresa 

20.Szczerbak Zofi a Teresa 

21.Szuszwedyk Anna 

22.Tatara Teresa 

23.Walszewska Teresa Anna 

24.Wieczorek Maria Danuta 

25.Winnicka Janina Maria 

26.Wojniusz Jadwiga Jolanta 

27.Zabłocka Leokadia 

28.Zdanowska Krystyna 

Rok szkolny 1979/80     Klasa III TR      

Wychowawca: Jadwiga Łagowska

1.Babski Zbigniew 

2.Boguś Anna 

3.Brzozowska Ewa 

4.Byk Wojciech 

5.Chlipała Hanna 

6.Choina Krystyna 

7.Delikatna Jolanta 

8.Dorsz Czesław 

9.Gwóźdź Danuta 

10.Jadżyn Piotr 

11.Janczak Piotr 

12.Kierecka Urszula 

13.Kowalczyk Helena 
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14.Kowalska Mieczysława 

15.Krzywańska Barbara 

16.Malinowska Jolanta 

17.Matuszewska Elżbieta 

18.Mniach Wanda 

19.Oszustowicz Henryk 

20.Pawliszak Michał 

21.Pietrzak Małgorzata 

22.Rogalewicz Małgorzata 

23.Sadłocha Krzysztof 

24.Sikora Urszula 

25.Stasieńko Henryk 

26.Skrzyniarz Andrzej 

27.Stroński Piotr 

28.Święcicki Stanisław 

29.Twardowska Elżbieta 

30.Wilanowska Irmina 

Rok szkolny 1979/80    Klasa III a TH    

Wychowawca: Henryka Stopińska   

1.Augustyniak Wanda 

2.Boczar Teresa 

3.Chłoń Łucja 

4.Dobrolińska Stanisława 

5.Fuławka Bożena 

6.Harabin Ewa 

7.Jakubiel Roman 

8.Jaworska Bożena 

9.Korczyński Zbigniew 

10.Kowalczyk Barbara 

11 .Krych Anna 

12.Krzyśków Emilia 

13.Matwijiszyn Bogusław 

14.Nowak Maria 

15.Pilarz Ewa 

16.Piórko Agnieszka 

17.Raczyńska Urszula 

18.Rejczak Urszula 

19.Rejczak Anna 

20.Rorbach Anna 

21.Rozkowińska Leokadia 

22.Sadocha Zofi a

23.Sonojca Beata 

24.Stefanów Wanda 

25.Szymański Andrzej 

26.Szuszkiewicz Witold 

27.Zawaryński Bogdan 

28.Zioła Tadeusz

Rok szkolny 1979/80    Klasa III b TH      

Wychowawca: Stanisław Kuc

1.Berlińska Anna 

2.Berlińska Renata 

3.Betlewicz Urszula 

4.Cieśla Irena 

5.Ciróg Jolanta 

6.Choptianny Marian 

7.Dudek Maria 

8.Grybel Stefania 

9.Jarząb Bożena 

10.Juszczak Danuta 

11.Kamińska Maria 

12.Kaznowska Bożena 

13.Komorowska Kazimiera 

14.Kot Wiesław 

15.Kowalski Tadeusz 

16.Łógowa Joanna 

17.Malec Lucyna 

18.Mendaluk Mieczysława 

19.Michta Dorota 

20.Rzadkowska Renata 

21.Safaryn Marzena 

22.Skibiński Zbigniew 

23.Siedlarz Elżbieta 

24.Stachyra Anna 

25.Stefańska Urszula 

26.Świetlik Irena 

27.Stępień Krystyna 

Rok szko1ny    1980/81     Klasa III TR     

Wychowawca: Barbara Rucińska - Pryjda

1.Bartkiewicz Krystyna 

2. Bekier Irena 

3.Bezdzietny Aleksander 

4.Bieniek Marek 

5.Bukartyk Arkadiusz 

6.Czarnecki Andrzej 

7.Domagała Teresa 

8.Drabczak Janina 

9.Fudali Janina 

10.Furdykoń Barbara 

11.Guba Alicja 

12.Horżaniecki Zbigniew 
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13.Humelt Barbara 

14.Krzemiński Eugeniusz 

15.Kubas Małgorzata 

16.Maj Ewa 

17.Majta Mirosław 

18.Mastej Bożena 

19.Paska Dorota 

20.Pater Urszula 

21.Pokutycka Ewa 

22.Stykowski Stanisław 

23.Swereda Halina 

24.Sygut Krystyna 

25.Szydłowski Franciszek 

26.Urbańska Alicja 

27.Wojnarowski Krzysztof 

28. Woźniak Halina 

Rok szkolny 1980/81    Klasa III a TH     

Wychowawca: Krystyna Klekotko

1.Chłoń Bogusława 

2.Chudzik Barbara 

3.Danek Maria 

4.Gadzic Bożena 

5.Jura Jolanta 

6.Kowalczuk Grzegorz 

7.Kurek Ryszard 

8.Lechwar Danuta 

9.Luzak Anna 

10.Muszyński Henryk 

11.Siwiec Elżbieta 

12.Skorupski Krzysztof 

13.Sernat Krzysztof 

14.Stankiewicz Zuzanna 

15.Wątroba Ewa 

16.Zagórna Danuta 

17.Żurek Janusz 

Rok szkolny  1980/81   Klasa III b TH      

Wychowawca: Jan Erlich

1.Chromik Ryszard 

2.Dobrzycka Kazimiera 

3.Hajdamacha Beata 

4.Kaszuwara Marek 

5.Kmieć Zofi a 

6.Korczak Alicja 

7.Książek Marzena 

8.Kur Elżbieta 

9.Matolicz Jadwiga 

10.Mażniewska Wiesława 

11.Niepoń Anna 

12.Piasecka Maria 

13. Początek Józefa 

14.Porzuczek Bożena 

15.Prylik Beata 

16.Szkaradek Bogusława 

17.Wandycz Teresa 

18.Ząbkowska Maria 

Rok szkolny 1981/82      Klasa III TR      

Wychowawca: Ryszard Kotomski

1.Bach Grażyna 

2.Bober Stanisław 

3.Czarnecka Elżbieta 

4.Dąbrowska Małgorzata 

5.Grzegorzewska Ewa 

6.Kacperska Renata 

7.Kocjan Elżbieta 

8.Koptyński Ryszard 

9.Korpal Bożena 

10.Kudas Adam 

11.Litwin Stanisław 

12.Mazur Bogumiła 

13.Nahajło Krystyna 

14.Pasko Jadwiga 

15.Sztandera Dariusz

16.Zawalnicki Adam

Rok szkolny 1981/82      Klasa III a TH     

Wychowawca: Ewa Kotomska

1.Bordjakiewicz Marek 

2.Bubula Małgorzata 

3.Czarnecki Marian 

4.Durejko Lucyna 

5.Głowacka Dorota 

6.Harędzińska Ewa 

7.Jackiewicz Iwona 

8.Jagiełło Maria 

9.Jurgała Maria 

10.Kałasznik Jan 

11.Kantorczyk Wiesława 

12.Kowalski Tadeusz 
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13.Łoin Ewa 

14.Osmęda Teresa 

15.Pawlukiewicz Lidia 

16.Rzepecka Grażyna 

17.Skorupski Krzysztof 

18.Stefanko Ryszard 

19.Szmuc Bożena 

20.Urbanowicz Czesława 

21.Wrona Paweł 

22.Zmyślona Halina 

23.Żygadło Waldemar 

Rok szkolny 1981/82  Klasa III b TH      

Wychowawca : Zofi a Durejko

1.Augustyniak Krystyna 

2.Błachut Barbara 

3.Borecka Halina 

4.Buda Stanisław 

5.Celeszczuk Danuta 

6.Deja Teresa 

7.Działa Danuta 

8.Gawara Danuta

9.Golec Anna 

10.Jabłońska Renata 

11.Janusz Małgorzata 

12.Kiereś Bogusława

13.Kiernicka Anna 

14.Kozów Michał 

15.Kręc Jolanta 

16.Łukowska Ewa 

17.Mazurkiewicz Alicja 

18.Moroz Teresa 

19.Opiela Zofi a 

20.Przyszlak Józefa 

21.Ramcio Adam 

22.Rzeszutko Halina 

23.Tasarska Lidia 

24.Wolański Alojzy 

25.Wołkowski Stanisław 

26.Zając Grażyna 

Rok szkolny 1982/83   Klasa III a  TH   

Wychowawca: Helena Halladin

1.Antczak Elżbieta 

2.Birlet Ireneusz 

3.Bułgajewski Jerzy 

4.Burnos Małgorzata 

5.Chabło Maria 

6.Gomułka Irena 

7.Gorzelak Dorota 

8.Górny Marcin 

9.Kohman Janusz 

10.Maciątek Piotr 

11.Michta Jan 

12.Miodek Bożena 

13.Mularska Halina 

14.Olejarnik Elżbieta 

15.Popczyk Lesław 

16.Sobiak Helena 

17.Szczepański Stanisław 

15.Wyrozumski Krzysztof 

Rok szkolny 1982/83      Klasa III b      

Wychowawca: Anna Solińska

1.Chowaniec Anna 

2.Dziadowicz Jan 

3.Grabas Barbara 

4.Janik Leszek-Marian 

5.Jaworska Halina 

6.Radwański Zbigniew-Stanisław 

7.Stasiak Danuta-Bogumiła 

Rok szkolny 1982/83     Klasa III TR      

Wychowawca: Barbara Ryba

1.Budny Mieczysław 

2.Kochel Ryszard 

3.Kremsa Teresa 

4.Waleryś Małgorzata 

5.Krasoń Marek 

6.Krajewska Małgorzata 

7.Molka Czesław 

8.Mielnik Urszula 

Rok szkolny 1983/84    Klasa III a TR   

Wychowawca: Helena Ciupik

1.Bekier Małgorzata 

2.Dobrowolski Zbigniew 

3.Góral Ryszarda 

4.Jaworska Jadwiga 
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5.Kwiatkowski Mariusz 

6.Matusiek Leokadia 

7.Osiński Wiesław 

8.Piskorz Karol 

9.Razik Izabella 

10.Sendrowicz Renata 

11.Specylak Lucyna 

12.Starek Ewa 

13.Szczudło Maria 

14.Turos Teresa 

15.Wiśniowski Janusz

Rok szkolny 1983/84   Klasa III b TR     

Wychowawca: Józef Tarnowski

1.Bednarz Krystyna 

2.Grabowska Teresa 

3.Janaszek Jolanta 

4.Jończyk Janina 

5.Kuc Barbara 

6.Kuc Edyta 

7.Kuśnierz Wanda 

8.Krawczyszyn Mieczysław 

9.Kuźmińska Danuta 

10.Malinowska Dorota 

11.Mazur Barbara 

12,Mikuła Anita 

13.Olszowy Jerzy 

14.Pelc Jolanta 

15.Sygut Krystyna 

16.Zawrzykraj Dorota 

Rok szkolny 1983/84       Klasa III TH     

Wychowawca: Danuta Maniecka

1.Bajan Ewa 

2.Czuchwicka Jolanta 

3.Herman Marek 

4.Kaźmierczak Marzena 

5.Krawiec Wioletta 

6.Malarczyk Alicja 

7. Milewski Marek 

8.Marajska Marzena 

9.Piątkowska Dorota 

10.Skrzydłowski Zdzisław 

11.Soczomski Mieczysław 

12.Sulak Maciej 

13.Szachniewicz Irena

Rok szkolny 1984/85    Klasa III TH      

Wychowawca: Stanisław Kuc

1.Badecki Janusz 

2.Batich Jadwiga 

3.Ciszkiewicz Halina 

4.Czarnecka Irena 

5.Kuca Ewa 

6.Kusik Władysław 

7.Momocki Piotr 

8.Narolska Danuta 

9.Piegsa Adam 

10.Specylak Adam 

11.Szydełko Piotr 

12.Żygadło Bogusław 

Rok szkolny 1984/85     Klasa III TR      

Wychowawca: Maria Drożdżowska

1.Ćwiękała Grażyna 

2.Dobrowolski Krzysztof

3.Dycht Krystyna 

4.Grzywniak Lesław 

5.Lejczak Kazimierz 

6.Mendrzycki Mariusz 

7.Radlak Małgorzata 

8.Radzioch Anna 

9.Szczepańska Iwona 

10.Waś Wanda 

11.Wojcieszonek Bogusław 

12.Ziemlańska Dorota

Rok szkolny 1985/86       Klasa V TR      

Wychowawca: Henryka Stopińska, Barbara Ryba

1.Bajgrowicz Janusz 

2.Berezowska Izabella 

3.Bronowicka Elżbieta 

4.Burnos Zbigniew 

5.Dumańska Dorota 

6.Janiuk Marek 

7.Kamińska Renata 

8.Kłodzińska Irena 

9.Kopacka Alicja 

10.Kuc Beata 

11.Kuriata Marzena 

12.Leśniak Lucyna 
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13.Matera Małgorzata 

14.Michalski Wojciech 

15.Romaniewicz Renata 

16.Stępień Anna 

17.Szady Beata 

18.Sztengreber Beata 

19.Sztengreber Elżbieta 

20.Tokaruk Grzegorz 

21.Żygadło Elżbieta 

Rok szkolny 1985/86       Klasa III TR      

Wychowawca: Irena Woroniecka

1.Chodonionek Franciszek 

2.Chudy Grzegorz 

3.Duraj Grażyna 

4.Gaik Bożena 

5.Góral Elżbieta 

6.Parcheniak Zdzisław 

7.Rzeszewski Ireneusz 

8.Skrzekowska Urszula 

9.Ulas Wioletta 

10.Wąsowicz Jan 

11.Zając Roman

Rok szkolny 1986/87      Klasa V TR      

Wychowawca: Jan Jagieła

1.Bagińska Ewelina 

2.Bronowicka Alina 

3.Brusiło Małgorzata 

4.Czupyk Irena 

5.Dumańska Edyta 

6.Halladin Wojciech 

7.Lang Irena 

8.Marciniak Wiesław 

9.Misiewicz Lidia 

10.Odziemek Robert 

11.Sobczak Roman 

12.Sokołow Hanna 

13.SzczepańskaDorota 

14.Warcholiński Marek 

15.Wojtyna Edyta 

16.Wsolak Małgorzata

Rok szkolny 1987/88   Klasa III TR      

Wychowawca: Maria Drożdżowska

1.Batyra Dorota 

2.Bernacka Mariola 

3.Czarnecki Adam 

4.Dyczyński Zbigniew 

5.Janiec Roman 

6.Krzyżak Wioletta 

7.Łoziński Sławomir 

8.Matła Józef 

9.Pawełczyk Ireneusz 

10.Pawłowska Beata 

11.Prędota Waldemar 

12.Rogowska Małgorzata 

13.Sitarz Kazimierz

Rok szkolny 1987/88      Klasa V TR      

Wychowawca: Franciszek Gosławski

1.Bugajski Robert 

2.Dąbrowski Jarosław 

3.Gąsiewicz Ewa 

4.Hewak Ireneusz 

5.Hnitecka Wioletta 

6.Humelt Jarosław 

7.Jabłońska Grażyna 

8.Kondracki Jacek 

9.Kuriata Krzysztof 

10.Piotrowicz Wiesław 

11.Szymański Piotr 

12.Tomczyk Dorota 

13.Wagner Beata

Rok szkolny 1988/89    Klasa V TR        

Wychowawca:  Danuta Maniecka

1.Besz Artur 

2.Buchman Arkadiusz 

3.Czupyk Piotr 

4.Dobrowolska Renata 

5.Dorczyński Bogdan 

6.Jasińska Anna 

7.Krawczyk Wojciech 

8.Lach Agnieszka 

9.Magiera Katarzyna 

10.Makowski Dariusz 

11.O1ewicz Agnieszka 



83

12.Pałęga Beata 

13.Pankiewicz Beata 

14.Poborski Leszek 

15.Poborski Waldemar 

16.Przybylska Beata 

17.Rudnicka Zuzanna 

18.Skorupska Jadwiga 

19.Szostak Anna 

20.Węgłowska Anna

Rok szkolny 1988/89      Klasa III TR     

Wychowawca: Włodzimierz Krauze

1.Bielec Izabela 

2.Bolaczek Wiktor 

3.Borowiec Dariusz 

4.Cichowski Robert 

5.Jurkiewicz Stanisława 

6.Juszcze Mirosława 

7.Łobczowska Małgorzata 

8.Majorek Krystyna 

9.Mekitów Małgorzata 

10.Muzol Barbara 

11.Perucki Ireneusz 

12.Plich Zuzanna 

13.Rybkowski Jarosław 

14.Szałaj Marek 

15.Szkudlarek Beata 

16.Tabaczuk Małgorzata

Rok szkolny 1989/90   Klasa III TR     

Wychowawca: Barbara Ryba

1.Bartłomiejczyk Edward 

2.Bojakowska Jolanta 

3.Burian Robert 

4.Dobień Bożena 

5.Kaczmarczyk Małgorzata 

6.Kicak Bogdan 

7.Komenda Jacek 

8.Korgul Piotr 

9.Kowalczyk Anna 

10.Majewski Andrzej 

11.Marciniak Mariusz 

12.Stadnik Irena 

13.Szachniewicz Marek 

14.Szczepańczyk Jan 

15.Troczyński Adam 

16.Wojciechowski Andrzej

Rok szkolny 1989/90    Klasa V TR     

Wychowawca:  Helena Halladin

1.Banasik Joanna 

2.Banaszczyk Rafał 

3.Chmielewska Halina 

4.Chmielnik Ewa 

5.Chort Joanna 

6.Chwoińska Beata 

7.Czyż Ewa 

8.Fiedorowicz Mariusz 

9.Gacek Romuald 

10.Karwan Anna 

11.Kornas Bogusław 

12.Kuc Alicja 

13.Kumaszka Anna 

14.Kusiak Agnieszka 

15.Malinowski Robert 

16.Najda Jarosław 

17.Olechnowicz Beata 

18.Pabijan Tomasz 

19.Paluszkiewicz Wiesław 

20.Pałaży Iwona 

21.Popiołek Robert 

22.Skałba Agnieszka 

23.Skulski Mirosław 

24.Snopek Robert 

25.Staszczyszyn Piotr 

26.Szczepańska Krystyna 

27.Tarnowski Dariusz

Rok szkolny 1990/91        Klasa V TR     

Wychowawca:  Maria Malczewska

1.Bień Aneta 

2.Boho Mariola 

3.Brydowski Zbigniew 

4.Butyńska Sylwia 

5.Cedzidło Katarzyna 

6.Grzywniak Jarosław 

7.Hałas Waldemar 

8.Hnytko Katarzyna 

9.Jakubiec Tomasz 

10.Klich Artur 
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11.Laszczynska Agnieszka 

12.Lejczak Piotr 

13.Listwan Barbara 

14.Łukowicz Anna 

15.Lysakowska Elżbieta 

16.Mizgała Katarzyna 

17.Momocka Dorota 

18.Piątek Anna 

19.Pilarz Danuta 

20.Piskorz Danuta 

21.Polmańska Edyta 

22.Pośpiech Renata 

23.Tokarz Marek 

24.Zacierka Agnieszka 

25.Zieliński Lucjan 

Rok szkolny 1991/92         Klasa V TR     

Wychowawca: Zofi a Durejko

1.Balcer Maciej 

2.Baran Jarosław 

3.Bek Aneta 

4.Bigus Artur 

5.Bojakowska Joanna 

6.Borodzicz Waldemar 

7.Duda Tomasz 

8.Durejko Tomasz 

9.Florko Andrzej 

10.Gołuch Katarzyna 

11.Goszczyński Grzegorz 

12.Hertig Andrzej 

13.Hutnik Katarzyna 

14.Jania Ewa 

15.Jaskólska Ewa 

16.Kędzierski Tadeusz 

17.Klimków Agnieszka 

18.Litwin Jacek 

19.Łoś Agnieszka 

20.Majewski Grzegorz 

21.Maraj Anna 

22.Matyja Wioletta 

23.Maziak Aldona 

24.Młynarczyk Dorota 

25.Moszonka Katarzyna 

26.Pawluczuk Małgorzata 

27.Spiczak Maria 

28.Stefanko Jolanta 

29.Węgłowska Lidia 

30.Witka Piotr 

31.Wróbel Andrzej 

32.Żabski Robert 

33.Żygadło Anna

Rok szkolny 1992/93        Klasa V TR     

Wychowawca: Maria Drożdżowska

1.Biłanik Elżbieta 

2.Błogowska Joanna 

3.Butkiewicz Agnieszka 

4.Cieśla Małgorzata 

5.Cygan Piotr

6.Demboryński Grzegorz

7.Frontczak Lidia 

8.Jurkiewicz Andrzej 

9.Kania Agnieszka 

10.KrzywdaWioletta 

11.Kurtys Sylwester 

12.Lis Regina 

13.Michalak Mariusz 

14.Nawracała Daria

15.Sadowska Kamila 

16.Siatkowska Dorota 

17.Stasiulewicz Dorota 

18.Sucharska Dorota 

19.Śliwka Marcin 

20.Tarnowska Wioletta 

21.Tokarska Izabela 

22.Wągrowska Jolanta 

23.Wlaźlik Izabela 

Rok szkolny    1993/94     Klasa V TR     

Wychowawca: Ryszard Kotomski

l.Bałabuch Elżbieta 

2.Beska Teresa 

3.Będkowski Jacek 

4.Chudy Jarosław 

5.Czernik Rajmund 

6.Dorczyńska Łucja 

7.Filar Piotr 

8.Harhala Violetta 

9.Jagiełło Robert 

10.Klimków Artur 

11.Kołodziej Jacek 

12.Kowalczyk Krzysztof 

13.Lipniak Beata 
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14.Michniewicz Adam 

15.Piejko Monika 

16.Suchecka Agnieszka 

17.Wysłobocka Agnieszka 

18.Zatońska Aneta 

19.Żygadło Mariola 

Rok szkolny 1993/94    Klasa V TR     

Wychowawca: Stanisław Stykowski

1.Balicka Aleksandra 

2.Czudziak Mariusz 

3.Denes Grzegorz 

4.Elżbieciak Agnieszka 

5.Fiedorowicz Wiesław 

6.Gołębiowska Elżbieta 

7.Janerka Alina 

8.Kaczmarek Marta 

9.Kalka Arkadiusz 

10.Karbownik Anna 

11.Malawska Małgorzata 

12.Michalska Monika 

13.Morka Tomasz 

14.Rubacha Anna 

15.Szmitka Mariusz 

16.Włodarczyk Monika 

17.Wodzińska Anna 

18.Woszczak Justyna

Rok szkolny       1994/95      Klasa V TR     

Wychowawca: Henryka Stopińska

1.Bober Tomasz 

2.Cygan Tomasz 

3.Dumańska Anna 

4.Erdt Ewa 

5.Gołuch Arkadiusz 

6.Jakubiec Sławomir 

7.Juryniec Andrzej 

8.Krupa Agnieszka 

9.Kusiak Dorota 

10.Majda Roman 

11.Matusiak Bartłomiej 

12.Michniewicz Anna 

13.Mista Bogumiła 

14.Nowak Agnieszka 

15.Nowakowska Anna 

16.Owczarzak Kamila 

17.Paruch Agnieszka

18.Pietrzak Wojciech 

19.Popadiuk Elżbieta 

20.Radomska Agnieszka 

21.Silniewicz Grzegorz 

22.Smalec Wioletta 

23.Smyk Piotr 

24.Soczomska Joanna 

25.Stasiulewicz Sylwester 

26.Stec Wioletta 

27.Surówka Sebastian 

28.Szajnowska Gabriela

29.Szczurowska Agnieszka

30.Tyrakowska Beata 

31.Wasilenko Marek 

32.Winczura Jarosław 

33.Wróż Jarosław

Rok szkolny     1994/95      Klasa IV TE    

Wychowawca: Ewa Kotomska

1.Bazal Monika 

2.Dobrowolski Remigiusz 

3.Chryń Aneta 

4.Gancarczyk Sylwia 

5.Górniak Sylwia 

6.Grabowicz Żaneta 

7.Guzik Agata 

8.Haniszewska Anna 

9.Kostecka Agnieszka 

10.Kowalczyk Agnieszka 

11.Kozuń Arkadiusz 

12.Krechowiecka Agata 

13.Kumaszka Sylwia 

14.Lis Bogumiła 

15.Łoś Dorota 

16.Michniewicz Anna 

17.Moskal Gabriela 

18.Pankiewicz Anna 

19.Pielech Katarzyna 

20.Pytka Marek 

21.Regiec Maria 

22.Rogaliński Mariusz 

23.Sobiecka Iwona 

24.Stachowska Bożena 

25.Suszyńska Agnieszka 

26.Śliwa Dorota 

27.Wiśniewska Agnieszka 
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28.Wlaźlik Iwona 

29.Wyka Iwona 

30.Żabska Ewa

Rok szkolny 1995/96      Klasa VTR     

Wychowawca: Barbara Ryba

1.Baszyńska Agnieszka 

2.Bialik Paweł 

3.Chacko Piotr 

4.Fałat Maciej 

5.Jurczyński Marek 

6.Kruk Aleksander 

7.Kucharska Aneta 

8.Kuriata Roman 

9.Laskowska Marzena 

10.Łebek Iwona 

11.Mandziej Katarzyna 

12.Michalska Beata 

13.Morawiecka Ewa 

14.Niżyńska Izabela 

15.Nowicki Waldemar 

16.Paryz Agata 

17.Piotrowicz Marian 

18.Podruczny Piotr 

19.Smela Agnieszka 

20.Szczepański Grzegorz 

21.Turowski Tomasz 

22.Waś Jacek 

23.Wrona Urszula 

24.Wróż Elżbieta 

25.Ziarnik Marcin 

26.Zieliński Wojciech

Rok szkolny 1995/96      Klasa IV TE    

Wychowawca: Anna Solińska

1.Arkitek Patrycja 

2.Banaszczyk Maria 

3.Ciecierski Tomasz 

4.Czernik Sylwia 

5.Gajdzińska Beata 

6.Gnitecka Marzena 

7.Gracz Anna 

8.Grześkowiak Monika 

9. Jankowska Krystyna 

10.Kagan Krystyna 

11.Kowalczyk Anna

12.Lejczak Justyna 

13.Ligudzińska Małgorzata 

14.Ner Artur 

15.Ostrowska Justyna 

16.Oszustowicz Urszula 

17.Papież Agnieszka 

18.Rok Przemysław 

19.Sajan Justyna 

20.Sawicka Marzena 

21.Sawicka Monika 

22.Słowińska Agnieszka 

23.Strzelczyk Magdalena 

24.Suchecka Lucyna 

25.Surdej Iwona 

26.Szajgin Monika 

27.Szwarc Edyta 

28.Waś Małgorzata 

29.Wielocha Renata 

30.Witkowska Izabela 

31.Włodarczyk Marcin 

32.Ździebło Wioletta

Rok szkolny  1996/97      Klasa V TR

Wychowawca: Małgorzata Wester 

1.Buczak Sabina 

2.Cembrzyńska Iwona 

3.Chuda Weronika 

4.Czajkowski Franciszek 

5.Deja Renata 

6.Domańska Agata 

7.Dziergowska Anna 

8.Galik Krystyna 

9.Garbowski Mateusz 

10.Grabowicz Julita 

11.Klimków Katarzyna 

12.Kłys Waldemar 

13.Kołodziej Barbara 

14.Kuźniar Ewa 

15.Łukasz Bartłomiej 

16.Malinowska Elżbieta 

17.Malinowski Kondrad 

18.Merder Grzegorz 

19.Nazarkiewicz Bartosz 

20.Pawleta Maciej 

21.Ptasznik Anna 

22.Rogalewicz Iwona 

23.Samuel Joanna 
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24.Siuta Sebastian 

25.Załęski Bartosz 

26.Zator Elżbieta 

27.Żygadło Tadeusz

Rok szkolny 1996/97    Klasa IV LE 

Wychowawca: Bożena Bogaczyk 

1.Abrahamowicz Jadwiga 

2.Bagińska Agata 

3.Bednarz Anna 

4.Chłoń Piotr 

5.Cichoń Barbara 

6.Drozd Agnieszka 

7.Grabowicz Grzegorz 

8.Jackowska Anna 

9.Klimenko Magdalena 

10.Król Maciej 

11.Leśniańska Elżbieta 

12.Łania Maria 

13.Majda Gabriela 

14.Michalewska Katarzyna 

15.Musielska Katarzyna 

16.Myśliński Tomasz 

17.Piskorz Joanna 

18.Przystańska Katarzyna 

19.Sagan Ewelina 

20.Skóra Małgorzata 

21.Stachera Przemysław 

22.Stachurska Beata 

23.Szargut Magdalena 

24.Trojan Sabina 

25.Waś Alina 

26.Wawrzaszek Rafał 

27.Wdowiak Agnieszka 

28.Witos Monika

Rok szkolny  1996/97    Klasa IV LE 

Wychowawcy: Ryszard Horżaniecki 

Henryka Stopińska Włodzimierz Krauze

1.Besz Monika 

2.Bieniada Agnieszka 

3.Cichowska Kornelia 

4.Kain Ewa 

5.Klencz Izabela 

6.Kociuba Marcin 

7.Konsencjusz Izabela 

8.Król Rafał 

9.Kurasz Monika 

10.Lewowicka Iwona 

11.Łoza Sylwia 

12.Macuga Małgorzata 

13.Madeja Justyna 

14.Maślanka Agnieszka 

15.Motylewicz Kamila 

16.Ninierza Kamila 

17.Pawłowska Monika 

18.Pachalski Michał 

19.Pilichiewicz Katarzyna 

20.Piskorz Urszula 

21.Plewak Renata 

22.Płocica Jolanta 

23.Pytka Joanna 

24.Sobczak Tomasz 

25.Szymański Wojciech 

26.Wicher Anna 

27.Zaradny Waldemar

Rok szkolny 1997/1998   Klasa III ZO 

Wychowawca: Andrzej Pałac 

1.Bogucka Katarzyna

2.Budna Helena

3.Dyga Anna

4.Fira Renata

5.Fedorowicz Piotr

6.Gaik Sylwia

7.Guściora Piotr

8.Jakubowski Rafał

9.Konewczyńska Justyna

10.Kunikowski Wojciech

11.Kuriata Marzena

12.Kowalczyk Barbara

13.Kuś Krzysztof

14.Maziak Monika

15.Mikłasz Anna

16.Sadurska Edyta

17.Szachniewicz Paweł

18.Wiaderek Marta

19.Winnicka Monika

20.Wirwitz Mariusz

21.Załęski Grzegorz
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Rok szkolny 1997/1998    Klasa III MO 

Wychowawca: Tomasz Charowski 

1.Ankutowicz Sławomir

2.Birut Tomasz

3.Chojnecki Tadeusz

4.Cieleń Dariusz

5.Engel Robert

6.Gołdyn Paweł

7.Gołębiowski Jacek

8.Grabia Leszek

9.Grabkowski Karol

10.Głowacki Grzegorz

11.Kasielski Remigiusz

12.Kabociński Paweł

13.Karpiel Grzegorz

14.Kłak Bronisław

15.Kłak Tomasz

16.Kuca Roman

17.Mroczkowski Sławomir

18.Pawłowski Jarosław

19.Pawłowski Krzysztof

20.Piotrowicz Janusz

21.Sikociński Andrzej

22.Sindut Mariusz

23.Sobotkiewicz Piotr

24.Szydziak Krzysztof

25.Tymkiewicz Daniel

26.Wolanin Adam

27.Zaleński Marek

 

Rok szkolny 1997/1998 Kl. IV BLE 

Wychowawca: Ewa Kotomska 

1.Baran Norbert

2.Binek Tomasz

3.Bojczuk Marcin

4.Czerny Andrzej

5.Ćwiek Magdalena

6.Dudzik Ewa

7.Gryfi k Sylwia

8.Grzeszczyny Paweł

9.Jakubowska Katarzyna

10.Klose Joanna

11.Kopacz Juliusz

12.Kubik Joanna

13.Łapot Sławomir

14.Łesak Magdalena

15.Matusiak Maciej

16.Myślińska Marzena

17.Pabian Krystian

18.Pisarek Anna

19.Rożek Robert

20.Sikora Zuzanna

21.Siwek Joanna

22.Słoniewska Anna

23.Sparniak Monika

24.Stanek Małgorzata

25.Stępień Józef

26.Szczepańczuk Michał

27.Szefuński Damian

28.Tokarczyk Przemysław

29.Wałęga Anna

30.Wolska Katarzyna

31.Żurek Elżbieta

 

Rok szkolny 1997/1998 Klasa V TR 

Wychowawca Stanisław Stykowski 

1.Bandura Sylwia

2.Bochenek Marcin

3.Bronowicka Magdalena

4.Czudziak Laura

5.Drab Marcin

6.Dzudziak Joanna

7.Frydrych Ewa

8.Galak Agnieszka

9.Gracz Tomasz

10.Grzywniak Robert

11.Kicała Jarosław

12.Koprowska Anna

13.Kubiński Rafał

14.Krupa Arkadiusz

15.Morawski Mariusz

16.Muzyka Mariusz

17.Szulikowska Agnieszka

18.Zabawa Krzysztof

 

Rok szkolny 1997/1998 Klasa IV ALE 

Wychowawca: Danuta Maniecka 

1.Babczyszyn Grzegorz

2.Badecki Tomasz

3.Bielawski Jarosław

4.Czajkowska Bożena

5.Grabkowska Agata
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6.Gruszecka Magdalena

7.Jagiełło Sylwia

8.Jędrychowski Sławomir

9.Katan Justyna

10.Kasprzyk Anna

11.Korkuś Monika

12.Krawczyk Monika

13.Łuczyńska Ewa

14.Maj Monika

15.Maksim Sabina

16.Mikła Aleksandra

17.Moryń Agnieszka

18.Obrzut Maciej

19.Osolińska Bernadeta

20.Paliga Katarzyna

21.Płusa Daniel

22.Radoń Edyta

23.Seretna Justyna

24.Snoch Grzegorz

25.Sobczak Dorota

26.Szczęsniak Marzena

27.Szloser Anna

28.Wawrzaszek Anna

29.Wieczorek Krystyna

30.Zawada Anna

Rok szkolny  1998/1999   Klasa III ZSO

Wychowawca: Stanisław Stykowski

1.Bedrij Dominika

2.Ciniewska Justyna

3.Karwala Jolanta

4.Klimentowski Andrzej

5.Kramek Małgorzata

6.Kuriata Piotr

7.Mazurek Sebastian

8.Mulica Magdalena

9.Prystasz Mariusz

10.Rosiak Anna

11.Rzemieniarz Paweł

12.Waltner Krzysztof

13.Wieczorek Małgorzata

14.Wierzyk Ewa

15.Zadrożna Justyna

16.Zadrożny Bogdan

17.Żarska Dominika

Rok szkolny 1998/1999   Klasa  III MO

Wychowawca: Ryszard Kotomski

1.Babij Michał

2.Babiuk Marcin

3.Boczkowski Sebastian

4.Bosak Łukasz

5.Brusiło Tomasz

6.Brzozowski Wojciech

7.Celej Wojciech

8.Chrobak Paweł

9.Cygal Maciej

10.Domański Krzysztof

11.Drabczak Grzegorz

12.Drzewiecki Daniel

13.Ferenc Piotr

14.Kopeć Krzysztof

15.Maj Daniel

16.Małochowiej Stanisław

17.Matacz Mariusz

18.Mruczek Mariusz

19.Nowak Łukasz

20.Nowakowski Sylwester

21.Piestrak Przemysław

22.Ptasiński Maciej

23.Rękas Łukasz

24.Szczepański Marcin

25.Szlęg Łukasz

26.Szumilas Remigiusz

27.Wiśniowski Tomasz

28.Woźniak Michał

29.Wrzesiński Sebastian

30.Zasada Daniel

Rok szkolny 1998/1999     Klasa IVLE    

Wychowawca: Anna Żabska

1.Bełz Marcin

2.Bodnar Anna

3.Cichecka Kamila

4.Guzik Magdalena

5.Jakubowska Sylwia

6.Juszczyszyn Magdalena

7.Kałuża Aneta

8.Kasprzyszak Ewelina

9.Klencz Damian

10.Kozak Olga

11.Krzywda Marzena
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12.Książek Marcin

13.Mrozińska Małgorzata

14.Kozioł Katarzyna

15.Pamuła Edyta

16.Parzóch Izabela

17.Plewa Anna

18.Poiołek Leszek

19.Pyziak Joanna

20.Rak Anna

21.Skoczylas Kamila

22.Skoczylinska Justyna

23.Słoniewski Sławomir

24.Sokołowska Joanna

25.Stelmaszczyk Iwona

26.Furtak Iwona

27.Sucharska Katarzyna

28.Suszczyńska Sabina

29.Szachniewicz Anna

30.Szczepańska Marta

31.Szlachta Justyna

32.Śpiewak Emilia

Rok szkolny 1998/1999     Klasa V TR  

Wychowawca: Aldona Pąchalska

1.Arkitek Jan

2. Bendyk Magdalena

3. Galik Piotr

4. Geroń Przemysław

5. Gicala Marcin

6. Hutnik Krzysztof

7. Jaremowicz Adam

8. Kubś Radosław

9. Kuriata Grzegorz

10. Lichtarski Wojciech

11. Pąchalski Lech

12. Popławska Anna Irena

13. Stefanko Piotr

14. Trela Krystian

15. Wojtarowicz Alina

16. Wolanin Agata

Rok szkolny 1999/2000    Klasa III MO

Wychowawca: Robert Ćmikiewicz

1.Antał Dariusz

2.Balicki Remigiusz

3.Belski Dariusz

4.Bober Lesław

5.Borek Stanisław

6.Bronowicki Grzegorz

7.Chojecki Sebastian

8.Dudziec Krzysztof

9.Haręza Jacek

10.Klemens Mariusz

11.Kosakowski Przemysław

12.Kuriata Paweł

13.Kuriata Piotr

14.Labocha Piotr

15.Mach Sebastian

16.Małecki Marcin

17.Małecki Michał

18.Marzec Kazimierz

19.Pałka Tomasz

20.Pawłowski Janusz

21.Popowicz Bogdan

22.Pytka Marcin

23.Rudnicki Janusz

24.Szczepański Łukasz

25.Wiaderek Rafał

26.Witkowski Maciej

27.Wołyniak Łukasz

28.Wróblewski Marek

Rok szkolny 1999/2000    Klasa IV TE 

Wychowawca: Anna Banaś

1. Balawender Karina

2. Balawender Kinga

3. Becherowski Bogdan

4. Brusiło Monika

5. Delikatny Anna

6. Dędek Monika

7. Drohomirecka Anna

8. Drużga  Magdalena

9. Feruś Adam

10. Filipczuk Agnieszka

11. Gierlicka Ewa

12. Grzeszczyszyn Grzegorz

13. Hołubowicz Justyna

14. Hutnik Joanna

15. Jakubowska Magdalena

16. Kicak Krzysztof

17. Kłos Justyna

18. Korol Sylwia

19. Kubacka Agata
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20. Kubik Alicja

21. Łukowska Elżbieta

22. Mańkowska Jolanta

23. Matysiak Barbara

24. Mazurek Anna

25. Mroczka Paweł

26. Mroczko Wojciech

27. Pełdiak Katarzyna

28. Ratajczyk Sebastian

29. Selucha Dariusz

30. Sioła Artur

31. Sobieraj Emilia

32. Szczepański Rafał

33. Szymczyk Anna

Rok szkolny 1999/2000     Klasa V TZ    wycho-

wawca: Barbara Ryba

1.Begier Monika

2.Chort Krzysztof

3.Dumański Andrzej

4.Dwojak Iwona

5.Flisik Michał

6.Grabowicz Ewelina

7.Jaszczyszyn Damian

8.Kaczorowski Krystian

9.Katra Magdalena 

10.Klimków Katarzyna

11.Kopeć Ewelina

12.Kowal Tomasz 

13.Krypner Katarzyna

14.Kubiak Magdalena

15.Kurek Łukasz

16.Leśkiewicz Marcin

17.Nazarkiewicz Rafał

18.Pochodowska Joanna

19.Romanów Joanna 

20.Skotnicki Tomasz

21.Walkowiak Anna 

22.Widelska Katarzyna

23.Wielocha Paweł

24.Władysiak Katarzyna

25.Wojtuściszyn Katarzyna

26.Woźnica Beata

27.Żygadło Anna

Rok szkolny 2000/2001     Klasa III MO

Wychowawca: Jan Przyszlak

1.Celeszczuk Marcin

2.Czaniecki Kamil

3.Chaberski Jarosław

4.Dawidowicz Mikołaj

5.Garbalski Andrzej

6.Graca Piotr

7.Hanuszczak Kamil

8.Janicki Grzegorz

9.Kawałko Krystian

10.Kuca Karol

11.Lejczak Marek

12.Marchewka Marek

13.Mełech Kamil

14.Maślanka Damian

15.Mihułka Łukasz

16.Niedźwiedź Marcin

17.Okoń Maciej

18.Plewak Kamil

19.Sęga Tomasz

20.Śliwiński Michał

21.Stefanko Radosław

22.Sojski Marek

23.Teneta Sebastian

24.Tokarczyk Wojciech

25.Tymkiewicz Łukasz

26.Tobiasz Bartosz

27.Waś Paweł

28.Wawrzyniak Wojciech

29.Żygadło Michał

Rok szkolny 2000/2001    Klasa IV TE

Wychowawca: Anna Solińska

1.Barabach Marta

2.Buczek Dawid

3.Chłoń Ewelina

4.Dominik Ewelina

5.doskocz Krzysztof

6.Dudziak Sebastian

7.Dudziak Sylwia

8.Gniewczyńska Iwona

9.Hutnik Elżbieta

10.Kardas Katarzyna

11.Kasaraba Alicja

12.Kopczyk Ida
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13.Kubiak Katarzyna

14.Lipińska Ewelina

15.Majta Olga

16.Matuszak Magdalena

17.Oleszek Marta

18.Osiadacz Magdalena

19.Pasz Joanna

20.Paszkowski Dariusz

21.Ruciński Piotr

22.Sobieraj Małgorzata

23.Stachurska Agnieszka

24.Szachniewicz Justyna

25.Szymczyk Beata

26.Szyndrowski Sebastian

27.Żygadło Iwona

Rok szkolny 2000/2001        Klasa V TZ    

Wychowawca: Leonard Lis

1.Banaszczyk Łukasz

2.Bednarczyk Natalia

3.Białkowski Marcin

4.Brydowski Michał

5.Czudziak Justyna

6.Drab Rafał

7.Furdykoń Monika

8.Gicala Rafał

9.Jaskot Antonina

10.Kassan Tomasz

11.Kłak Mateusz

12.Kowalik Dagmara

13.Krzemiński Damian 

14.Laszczyńska Eulalia

15.Lejczak Sylwia

16.Marchewka Krystyna

17.Meinert Kinga

18.Mihułka Urszula

19.Okoń Monika

20.Pieczak Marcin

21.Przyszlak Łukasz

22.Rogala Agata

23.Rokicki Łukasz

24.Śmierciak Justyna

Rok szkolny 2001/2002     Klasa III MO   

Wychowawca: Marek Sachajdak

 

1.Baran Konrad

2.Bielak Dariusz 

3.Buszczak Adam

4.Czajka Radosław

5.Dudek Rafał

6.Gancarczyk Jarosław

7.Głowacki Adrian

8.Kasielski Łukasz

9.Kokoszka Rafał

10.Kuriata Michał

11.Kwik Dawid

12.Łukasz  Paweł

13.Łużny Dawid

14.Matusiewicz Grzegorz

15.Mokrzycki Jan

16.Mucha Krystian

17.Myszka Kamil

18.Myszka Łukasz

19.Pieknik Sebastian

20.Rękas Sebastian

21.Smółko Łukasz

22.Stefanko Andrzej

23.Świetlikowski Łukasz

24.Szarawa Dawid

25.Ułan Amadeusz

26.Ziembicki Robert

27.Chojecki Sebastian

Rok szkolny 2001/2002     Klasa IV A LE

Wychowawca: Małgorzata Wester

1.Bak Beata

2.Bogaczyk Anna

3.Brzeźna Katarzyna

4.Derejczyk Edyta

5.Dudziak Elżbieta

6.Filipczuk daniel

7.Gałuszka Mariusz

8.Gierczak Marzena

9.Gilewicz Monika

10.Jarmuszkiewicz Monika

11.Karapulka Iwona

12.Lenart Jowita

13.Majewska Agata

14.Mięka Marta
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15.Olejnik Bartosz

16.Oszustowicz Małgorzata

17.Piasecka Barbara

18.Poniewiera Marzena

19.Radkowska Agnieszka

20.Rataj Anna

21.Russ Marzena

22.Staroń Paweł

23.Steczyszyn Rafał

24.Świerczyński Eryk

25.Wejman Katarzyna

26.Wolska Dorota

Rok szkolny 2001/2002      Klasa IV BLE

Wychowawca: Bożena Bogaczyk

1.Becherowska Barbara

2.Betlewicz Beata

3.Czarnecka Anna

4.Ćwiek Magdalena

5.Galik Joanna

6.Gorczyca Sławomir

7.Jakubowska Marzena

8.Karasek Agnieszka

9.Kliś Anna

10.Kubś Tomasz

11.Misa Małgorzata

12..Misa Monika

13..Moskot Roman

14..Piątkiewicz Katarzyna

15..Poleszczuk Marta

16.Rudnicki Marcin

17.Siring Krzysztof

18.Smalec Łukasz

19.Sobiecka Agnieszka

20.Stachura Marzena

21.Szeuring Oliwia

22.Tabor Barbara

23.Tabor Marek

24.Wertlelecka Katarzyna

25.Wiącek Ewa

26.Wojtuściszyn Piotr

27.Zieleniecka Monika

Rok szkolny 2001/2002      Klasa VLA   

Wychowawca: Katarzyna Kowalska  

1.Antał Grzegorz

2.Bętkowski Krzysztof

3.Bieliński Łukasz

4.Bogaczyk Łukasz

5.Butyńska Katarzyna

6.Chodowany Barbara

7.Dwornicka Joanna

8.Gil Marek

9.Górski Łukasz

10.Grzywniak Sylwia

11.Jarosz Bożena

12.Katra Iwona

13.Kruczek Daniel

14.Kucner Anna

15.Laszczyński Bartłomiej

16.Lipniak Katarzyna

17.Mrozińska Danuta

18.Noga Kamila

19.Pikul Katarzyna

20.Plewak Magdalena

21.Poznańska Marta

22.Reszka Katarzyna

23.Rychel Małgorzata

24.Serwicka Anna

25.Stępień Marcin

26.Śpiewak Joanna

27.Warcholiński Sebastian 

28.Wolanin Roman

29.Wójcik Katarzyna   

Rok szkolny 2001/2002    Klasa V TZ    

Wychowawca: Marek Warcholiński

1. Chaberska Wioletta

2. Dorczyński Paweł

3. Foltyński Łukasz

4. Frydlewicz  Anna

5. Gołowacz Krzysztof

6. Hrycak Krzysztof

7. Kłos Anna

8. Kopeć Adrian

9. Krzywda Robert

10. Laszczyński Paweł

11. Mrukowicz Tomasz

12. Napierała Piotr
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13. Mihułka  Iwona

14. Mrozowski Paweł

15. Meserszmit Łukasz

16. Olejnik Maciej

17. Pajda Michał

18. Pakuła Tomasz

19. Piątkiewicz Jacek

20. Popławski Rałał

21. Raczyński Andrzej

22. Sagan Rafał

23. Tylecka Agnieszka

24. Wich Iwona

25. Włodarska Marta

26. Ziółkowski Tomasz 

27. Złoch Paweł

Rok szkolny 2002/2003    Klasa III MO   

Wychowawca: Zbigniew Horżaniecki

1.Baran Sebastian

2.Chamot Maciej

3.Czwartacki Bartłomiej

4. Dołęga Mirosław

5. Drabczak Sławomir

6. Eberhard Łukasz

7. Klimczyk Andrzej

8. Kołodziejczyk Piotr

9. Kuriata Marcin

10.Kuriata Sławomir

11. Kuriata Tomasz

12. Lenartowicz Jacek

13. Łada Marcin

14. Łyszkiewicz Michał

15. Monarcho Łukasz

16. Muzyka Łukasz

17. Niedużak Marcin

18. Niżałowski Wojciech

19. Piskorz Marek

20. Pochwała Krzysztof

21.Popławski Tomasz

22.Raczyński Krystian

23. Rajczakowski Krzysztof

24. Rogan Paweł

25. Rudnicki Paweł

26. Szumilas Bartosz

27. Utnik Adam

28. Wiaderek Łukasz

29. Zych Arkadiusz

Rok szkolny 2002/2003    Klasa IV ALE   

Wychowawca: Ewa Kotomska

1. Antoniak Łukasz

2. Białooki Marcin

3. Cierpucha Joanna

4. Dudek Marzena

5. Dudycz Paweł

6. Herbrych Magdalena

7. Hrywniak Magdalena

8. Kozak Marcin

9. Kozłowski Karol

10. Kukulska Jowita

11. Kumorek Marta

12. Łucka Anna

13. Menartowicz Magdalena

14. Muchorowska Anita

15. Osadczuk  Dorota

16. Paranycz Zuzanna

17. Prażmowska Iwona

18. Rogan Kamila

19. Sobczyszyn Agnieszka

20. Stefanko Łukasz

21. Szmigielska Kamila

22. Tłumak Dorota

23. Walec Aleksandra

24.Wiącek Daniel

25.Widziak Piotr

26. Wytrwał Zuzanna

Rok szkolny 2002/2003     Klasa  IVBTE        

Wychowawca: Andrzej Sadko

1.Bagiński Krzysztof

2. Daciuk Anna

3.Dubaniowski Marcin

4.Furdykoń Elżbieta

5.Gdula Radosław

6.Hałas Joanna 

7.Hrycak Katarzyna 

8.Koperek Marta

9.Krasoń Daniel

10.Laszczyńska Marzena 

11.Mańkowska Ewelina

12.Morman Paulina

13.Mścisz Sylwia

14.Nahajko Łukasz

15.Ogryzek Iwona
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16.Piskorz Łukasz

17.Plewak Daniel

18.Rataj Alicja

19.Stępień Agnieszka

20. Szargut Mariusz

21.Ścigajło Aneta

22.Śpiewak Dariusz

23.Swięcicka Katarzyna

24.Wierzbicki Łukasz

25.Wierzbowska Agnieszka

26.Woroniecka Aneta

27.Zachwiej Anna

28.Życzkowska Dorota

29.Żygadło Justyna

Rok szkolny 2002/2003     Klasa VLA  

Wychowawca: Jan Jagieła

1.Bandura Kamila

2.Brzozowska Anna

3.Chrzan Grzegorz

4.Diduch Dominik

5.Dominik Radosław

6.Fałat Sławomir

7.Freliga Łukasz

8.Hrazdil Mateusz

9.Jasiński Grzegorz

10.Juzyszyn Piotr

11.Kośnieżewska Elżbieta

12.Kubiak Wiktor

13.Masłowski Tomasz

14.Mielczarek Grzegorz

15.Nowak Łukasz

16.Nowak Marcin

17.Olejnik Krzysztof

18.Osadczuk Dominika

19.Pakuła Michał

20.Pasz Grzegorz

21.Pietrzak Jadwiga

22.Poniewiera Tomasz

23.Rokicka Agnieszka

24.Skoczyliński Grzegorz

25.Sobczyszyn Sylwia

26.Suciński Jacek

27.Świderski Michał

28.Tomera Łukasz

29.Uchman Łukasz

Rok szkolny 2002/2003      Klasa V TR 

Wychowawca: Jolanta Warcholińska

1. Bagiński Łukasz

2.  Bagiński Tomasz

3. Borzyk Dariusz

4. Brodawka Sebastian

5. Brzozowski Tomasz

6. Cupak Michał

7. Drab Bartłomiej

8. Gołdyn Piotr

9. Hutnik Adam

10. Krzemińska Anita

11. Kumórek Anna

12. Kurgan Krystian

13. Mazur Magdalena

14. Piszczałka Sebastian

15. Psiurski Łukasz

16. Sagan Elżbieta

17. Sarnicki Łukasz 

18. Sioła Tomasz

19. Sowa Ryszard

20. Strzelecki Marcin

21. Szychowiak Michał

22. Toporek Marek 

23. Wąsik Joanna 

24. Wielocha Piotr

25. Witkoś Anita

26. Wolska Marta

Rok szkolny 2003/2004    Klasa IV LO

Wychowawca: Anna Żabska

1.Augustyniak Wojciech

2.Berlikowski Krzysztof

3.Bielińska Marta

4.Budny Kamil

5.Burger Krzysztof

6.Brzozowska Joanna

7.Chrobak Monika

8.Danak Katarzyna

9.Drohomirecki Andrzej

10.Jabłońska Monika

11.Jakubowski Łukasz

12.Jarosz Łukasz

13.Kanoś Marcin

14.Kołecka Krystyna

15.Korgól Marcin
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16.Krawczyk Karolina

17.Langa Dorota

18.Liczner Małgorzata

19.Machalski Marek

20.Madeja Patrycja

21.Ostrowski Mateusz

22.Pomirko Justyna

23.Przyszlak Anna

24.Rokita Ewa

25.Sadko Malwina

26.Trarnawska Ewelina

27.Topola Łukasz

28.Wesołowski Marcin

29.Zając Marta

30.Zielińska Bernadeta

31.Ziółkowska Marta

Rok szkolny 2003/2004      Klasa VALE  

Wychowawca: Andrzej Pałac 

1.Cudek Ewelina 

2.Dubaniowska Joanna

3.Dubielowska Mariola

4.Gołąb Andrzej

5.Jasińska Malwina

6.Jaworski Michał

7.Kaczor Kamila

8.Kolenda Dagmara

9.Krzemińska Anna

10.Kubicka Anita

11.Macheta Sylwia

12.Marynowska Anita

13.Mróz Marcin

14.Ostrowska Katarzyna

15.Poniewiera Monika

16.Siatkowska Natalia

17.Stadnik Kamila

18.Sucharska Ewelina

19.Ścigajło Alicja

20.Tokarska Sylwia

21.Waszak Magdalena

22.Wilk Natalia

23.Wolańska Joanna

24.Woźnica Marcin

25.Wójcik Agnieszka

26.Zawer Łukasz

Rok szkolny 2003/04      Klasa V BLE    

Wychowawca: Małgorzata Jakubiec

1. Białooka Kamila 

2. Bukartyk Ewelina

3. Dobosz Łukasz

4. Dziębowska Małgorzata

5. Galik Sylwia

6. Głowacka Adriana

7. Hutnik Łukasz

8. Kamiński Krzysztof

9. Kapłon Agnieszka

10. Kasperowicz Brygida

11. Koziński Marcin

12. Kumaszka Łukasz

13. Lisowska Agnieszka

14. Madej Marcin 

15. Mańkowska Agata

16. Mańkowski Tomasz

17. Markunas Krzysztof

18. Mazur Anna

19. Milewska Barbara

20. Monarcho Andrzej

21. Olejnik Krzysztof

22. Pawlicka Aneta

23. Smykla Patrycja

24. Stasieńko Paulina 

25. Trzeciak Karolina

26. Wandycz Paulina

27. Wertelecka Magdalena

28. Zając Łukasz

Rok szkolny 2003/2004      Klasa V ALA 

Wychowawca: Elżbieta Jakubiel

1.Balicki Konrad

2.Baran Małgorzata

3.Ciurysek Dominik

4.Góral Karolina

5.Grzyb Rajmund

6.Jasica Jacek

7.Kawałko Paweł

8.Krukowski Piotr

9.Lis Sławomir

10.Łużny Piotr

11.Maćkała Marcin

12.Malinowski Sylwester

13.Michalska Ewelina
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14.Michniewicz Agnieszka

15.Moryń Marta

16.Nowak Bogdan

17. Podgórski Rafał

18.Popowicz Renata

19.Pecka Ewelina

20.Pietrzak Joanna

21.Piękoś Dawid

22.Sindut Joanna

23.Ślusarek Kamila

24.Wieczorek Grażyna

25.Zyber Arkadiusz

26.Zychowicz Justyna

Rok szkolny 2003/2004      Klasa V BLA

Wychowawca: Danuta Maniecka

1. Cielecki Jacek

2. Ciesielski Tomasz

3. Chwoiński Daniel

4. Cygal Marcin

5. Gołuchowska Lidia

6. Góra Anna

7. Hołubowicz Łukasz

8. Katra Dorota

9. Klemens Sebastian

10. Kuc Piotr

11. Łapać Piotr

12. Mikuszewski Krzysztof

13. Przyszlak Małgorzata

14. Prażmowska Waleria

15. Przyszlak Paweł

16. Psiarski Jarosław

17. Sęga Anna

18. Skoczyliński Gabriel

19. Skrzyniarz Marcin

20. Sobotkiewicz Paweł

21. Walec Ewelina

22. Warcholiński Mariusz

Rok szkolny 2003/2004    Klasa V TR

Wychowawca: Leonard Lis

1.Biłanik Joanna

2.Chałubek Ewelina

3.Ciołek Mirosław

4.Czwartacki Krystian

5.Dwojak Waldemar

6.Dziedzińska Maria

7.Dziębowska Kamila

8.Gancarczyk Daniel

9.Gazda Piotr

10.Gil Paweł

11.Gul Rafał

12.Hutnik Mateusz

13.Kicyła Łukasz

14.Klemens Magda

15.Kurzawa Marek

16.Lech Krzysztof

17.Maj Andżelika

18.Oleksów Grzegorz

19.Penkala Tomasz

20.Radziuk Adam

21.Skorupski Łukasz

22.Ślipek Monika

23.Teneta Radosław

24.Wilkosz Łukasz

25.Wójcik Dorota

26.Zając Tomasz

Rok szkolny 2004/2005     Klasa III LP

Wychowawca: Bożena Bogaczyk

1.Bazela Katarzyna

2.Ciura Anna

3.Cupek Katarzyna

4.Cupek Piotr

5.Dąbrowska Monika

6.Furdykoń Marcin

7.Grzeszczyn Maria

8.Grzeszczyszyn Teresa

9.Harhala Łukasz

10.Kozak Agnieszka

11.Krzywda Wioleta

12.Kuc Paweł

13.Kumuszko Damian

14.Mentel Justyna

15.Mruczek Marcin

16.Nowacka Agnieszka

17.Osadczuk Elżbieta

18.Owsiak Kamila

19.Penkala Małgorzata

20.Pikul Natalia

21.Rak Małgorzata

22.Rokita Monika

23.Staron Aleksandra
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24.Szostek Magdalena

25.Szymanski Paweł

26.Szyniczak Aneta

27.Wejman Żaneta

28.Wrzeszcz Kamila

29.Zbbłocki Paweł

30.Żygadło Kamila 

Rok szkolny 2004/2005   Klasa V ALE  

Wychowawca: Andrzej Pałac

1. Cudek Ewelina

2. Dubaniowska Joanna

3. Dubielowska Magda

4. Gołąb Andrzej

5. Jasińska Malwina

6. Jaworski Michał

7. Kaczor Kamila

8. Kolenda Dagmara

9. Krzemińska Anna

10. Kubicka Aneta

11. Macheta Sylwia

12. Marynowska Anita

13. Mróz Marcin

14. Ostrowska Katarzyna 

15. Poniewiera Monika

16. Siatkowska Natalia

17. Stadnik Kamila

18. Sucharska Ewelina

19. Ścigajło Alicja

20. Tokarska Sylwia

21. Waszak Magdalena

22. Wilk Natalia

23. Wolańska Joanna

24. Woźnica Marcin

25. Wójcik Agnieszka

26. Zawer Łukasz

Rok szkolny 2004/2005   Klasa V BLE  

Wychowawca: Małgorzata Jakubiec

1. Białooka Kamila 

2. Bukartyk Ewelina

3. Bobosz Łukasz

4. Dziębowska Małgorzata

5. Galik Sylwia

6. Głowacka Adriana

7. Hutnik Łukasz

8. Kamiński Krzysztof

9. Kapłon Agnieszka

10. Kasperowicz Brygida

11. Koziński Marcin

12. Kumaszka Łukasz

13. Lisowska Agnieszka

14. Madej Marcin 

15. Mańkowska Agata

16. Mańkowski Tomasz

17. Markunas Krzysztof

18. Mazur Anna

19. Milewska Barbara

20. Monarcho Andrzej

21. Olejnik Krzysztof

22. Pawlicka Aneta

23. Smykla Patrycja

24. Stasieńko Paulina 

25. Trzeciak Karolina

26. Wandycz Paulina

27. Wertelecka Magdalena

28. Zając Łukasz

Rok szkolny 2004/2005     Klasa V LA  

Wychowawca: Aldona Pąchalska

1.Bernasz Piotr

2.Białkowski Jakub 

3.Ciołek Anna 

4.Drozd Grzegorz

5.Dubaniowski Jacek

6.Głuszek Rafał

7.Hałas Łukasz

8.Jedynak Grzegorz

9.Kagan Ilona

10.Kardasz Rafał

11.Korkuś Artur

12.Mika Łukasz

13.Mirukowicz Agnieszka

14.Muszyński Tomasz

15.Napierała Anna 

16.Nowak Grzegorz

17.Okrzyńska Izabela

18.Olejnik Urszula

19.Pasak Paweł

20.Południak Marcin

21.Przyszlak Marek

22.Różański Michał

23.Seretny Łukasz
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24.Siciarz Bartłomiej

25.Skrzyniarz Katarzyna

26.Szawara Adrian

27.Zagórski Patryk

28.Złoch Piotr

Rok szkolny 2004/2005    Klasa V TR 

Wychowawca: Elżbieta Jasińska 

1. Birlet Sylwester

2. Brzeźny Wojciech

3. Burkiewicz Jarosław

4. Czajkowski Damian

5. Grabalski Łukasz

6. Głowacki Dariusz

7. Hamkało Agnieszka

8. Hołubowicz Justyna

9. Janicki Emil

10. Jarocha Kamil 

11. Kargul Piotr 

12. Kostrzycki  Dariusz

13. Kotulski Jacek 

14. Kukla Paweł 

15. Kuropatnicki Krzysztof 

16. Lodziński Sławomir

17. Madeja Jakub 

18. Miazek Tomasz

19. Mularczyk Patrycja 

20. Nowik Renata 

21. Stachowicz Dariusz 

22. Tchorowski Michał

23. Tracz Krzysztof 

24. Winiarski Paweł 

25. Zadęcki Rafał

26. Zielińska Marta 

27. Żygadło  Łukasz

Rok szkolny 2005/2006    Klasa III TD 

Wychowawca: Jan Przyszlak, Leonard Lis 

1.Dołęga Mirosław

2.Kuriata Marcin

3.Kuriata Sławomir

4.Łada Marcin

5.Łyszkiewicz Michał

6.Niżałkowski Wojciech

7.Morawski Leszek

8.Polański Radosław

9.Rogan Paweł

10.Szumilas Bartosz

11.Wiaderek Łukasz

Rok szkolny 2005/2006    Klasa III LP

Wychowawca: Mirosław Strzała

1.Gładki Jacek

2.Kalisz Edyta

3.Kępińska Kamila

4.Krzesaj Justyna

5.Kurasz Kinga

6.Kuriata Beata

7.Łużna Iwona

8.Monarcho Barbara

9.Nowacka Agnieszka

10.Oleksów Grażyna

11.Ostrowski Rafał

12.Paszkowska Natalia

13.Struś Krzysztof

14.Sykulski Paweł

15.Szulikowski Łukasz

16.Wolański Łukasz

Rok szkolny 2005/2006    Klasa III MO

Wychowawca: Jan Przyszlak

1.Brusiło Adam

2.Cynar Damian

3.Dorczyński Marek

4.Fer Kamil

5.Hamarski Artur

6.Hamkało Robert

7.Kleśta Daniel

8.Klimczyk Michał

9.Komuniewski Marcin

10.Krezel Mariusz

11.Kuriata Grzegorz

12.Lius Tomasz

13.Majer Mariusz

14.Szweblik Sylwester

15.Tomasik Mateusz

16.Wieczorek Kamil

17.Załoga Krzysztof

18.Załoga Rafał 

19.Żygadło Adam

20.Zych Tomasz
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Rok szkolny 2005/2006 Klasa   III LO

Wychowawcy: Małgorzata Kaczmarek

1.Baginska Joanna

2.Chmielewski Łukasz

3.Dernowski Paweł

4.Horżaniecki Artur

5.Kaczor Krzysztof

6.Kordy Bartłomiej

7.Korgól Marta

8.Kotwica Paulina

9.Kozik Joanna

10.Krzysztofczyk Olga

11.Kurasz Klaudia

12.Kuriata Michał

13.Lewicka Marlena

14.Marynowska Kinga

15.Maziak Justyna

16.Michułka Łukasz

17.Nowak Magdalena

18.Placek Marcin

19.Podoluk Agnieszka

20.Sierociński Damian

21.Sobotnicki Tomasz

22.Stasieńko Barbara

23.Stawowski Mateusz

24.Świrski Mateusz

25.Wolańska Elżbieta

26.Złoch Paulina

27.Zwolińska Monika

Rok szkolny 2005/2006     Klasa IV TA

Wychowawca:  Katarzyna Kowalska

1.Antał Karol

2.Buczek Karolina

3.Fuławka Rafał

4.Ilnicki Sebastian

5.Jasnowski Kamil

6.Karaś Dariusz

7.Kozak Kacper

8.Król Krystian

9.Lodziński Damian

10.Magierowska Sylwia

11.Markowiak Krzysztof

12.Matysiak Paulina

13.Moskal Tomasz

14.Olejnik Marcin

15.Pater Rafał

16.Piękoś Andrzej

17.Sarnicki Marcin

18.Szargut Robert

19.Ślusarek Karolina

20.Tracz Anna

21.Wiaderek Katarzyna

22.Wielądek Antoni

23.Wielocha Sławomir

24.Zacierka Agnieszka

Rok szkolny 2005/2006      Klasa IV TE  

Wychowawca: Małgorzata Kihan

1. Duda Mariola

2.Dudkowiak Katarzyna

3. Dzeń Edyta

4.Golińczak Michał

5. Guzior Ewelina

6. Kanoś Bartłomiej

7. Kasprzyszak Łukasz

8. Koryś Artur

9. Król Krystian

10. Krzysztofczyk Łukasz

11. Kulka Marcin

12. Łukasik Ewa

13. Miazek Arkadiusz

14. Mucha Wojciech

15. Nowakowska Bożena

16. Pieknik Małgorzata

17. Prewendowski Marcin

18. Przepióra Ewelina

19. Rożek Joanna

20. Sioła Agata

21. Sobieraj Sławomir

22.Sukiennik Kamila

23.Tarka Magdalena

24.Turowska Barbara

25. Waszak Radosław

26. Żukiewicz Sławomir

Rok szkolny 2005/2006     Klasa II LU  

Opiekun: Jolanta Warcholińska 

1.Babiarz Jarosław

2.Bartecka Dorota

3. Basiński Ryszard

4. Chwoiński Michał
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5. Fortuna Bogdan

6. Gancarz Bożena

7. Grzesik Pelagia

8. Grzesik Robert 

9. Grzesiowski Konrad 

10. Kawałko Andrzej

11. Kraś Marek 

12. Kuriata Tomasz

13. Marciniak Monika

14. Laszczyńska Dorota

15. Laszczyński Wiesław

16. Maj Daniel 

17. Marcinów Dariusz

18. Marcinów Ewa 

19. Myszka Łukasz

20. Paluch Barbara

21. Paluch Wojciech

22 .Pawłowski Rafał 

23. Penkala Janusz

24. Sadko Jadwiga

25. Pietrzak Dariusz

26. Siatkowski Rafał 

27. Sikora Joanna 

28. Smalec Marcin 

29. Syguła Adriana 

30. Sztejnwald Edyta

31 .Sztejnwald Małgorzata

32. Wiaderek Aneta 

33. Wiaderek Marta 

34. Włoskowicz Monika

35. Ziółkowski Ireneusz

Rok szkolny 2005/2006    Klasa II PTE 

Opiekun: Bożena Bogaczyk 

1. Bodziona Danuta

2. Bracławski Janusz

3. Brejwo Olga

4. Dziębowska Kamila

5. Gazda Piotr

6. Grześkowiak Dorota

7. Hołowicka Elżbieta

8. Kicyła Łukasz

9. Kuriata Katarzyna

10. Motyka Gabriela

11. Pasternak Paweł

12. Penkala Barbara

13. Penkala Tomasz

14. Piękoś Dawid

15. Sawicka Iwona

16. Sośniak Ewelina

17. Szawara Agnieszka

18. Szawara Krystyna

19. Szczepański Bolesław

Rok szkolny 2005/2006  Klasa  II PTI   

Opiekun: Andrzej Pałac

1. Baran Marcin

2. Ciesielski Tomasz

3. Dudziec Justyna Lucyna

4. Jarzyńska Agnieszka

5. Jarzyńska Joanna

6. Kaczmarek Justyna

7. Kiraga Justyna

8. Kordybacha Kamila

9. Łabuz Ewa

10. Ociepska Bożena

11. Ociepska Jadwiga

12. Ociepski Jarosław

13. Rosiński Rafał

14. Rzemieniarz Bernadetta

15. Rzemieniarz Katarzyna

16. Urbanowicz Adam

17. Węgielski Paweł

18. Antoniak Łukasz

Rok szkolny  2006/2007  Klasa IIILO      

Wychowawca: Sylwia Idkowiak 

1.Burzawa Radosław

2.Dernowski Paweł

3.Gaweł Jacek

4.Górniak Przemysław

5.Grynienko Ewelina

6.Hrycak Tomasz

7.Ignatowicz Sebastian

8.Klusak Karolina

9.Korczyńska Katarzyna

10.Kowalczyk Justyna

11.Kowalski Dawid

12.Kuder Marcin

13.Kukla Paulina

14.Lewicki Rafał

15.Ładno Karol
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16.Machalski Marcin

17.Madeja Monika

18.Majta Michalina

19.Pożuczek Mateusz

20.Siennicki Jacek

21.Sikora Karina

22.Statkiewicz Michał

23.Sukiennik Rafał

24.Śliwa Tomasz

25.Śliwiński Dawid

26.Zalewski Mateusz

27.Żygadło Izabela

Rok szkolny 2006/07   Klasa IV TA          

Wychowawca:  Jolanta Warcholińska

1.Barabasz Waldemar

2.Chudy Łukasz

3.Dąbrowska Monika

4.Drab Alicja

5.Gondek Tomasz

6.Hanuszczak Anna

7.Hołubowicz Łukasz

8.Hutnik Tomasz

9.Janeczek Kamila

10.Kaczor Ewelina

11.Kardas Dariusz

12.Kawałko Bartosz

13.Kierzkowski Marcin

14.Kocher Maciej

15.Kotowski Filip

16.Kudzia Marek

17.Lejczak Rafał

18.Lenart Dorota

19.Łukasik Paweł

20.Łyczak Ireneusz

21.Mirga Agnieszka

22.Mirga Ewa

23.Noga Mateusz

24.Przybytek Justyna

25.Semper Mariusz

26.Suciński Grzegorz

27.Troczyński Marcin

28.Turowski Łukasz

29.Żarska Ewelina

Rok szkolny 2006/07   Klasa IV TR        

Wychowawca: Stanisław Stykowski

1.Bocheński Arkadiusz

2.Janiczek Mateusz

3.Kawałko Rafał

4.Kądziołka Krzysztof

5.Kremsa Marek

6.Krypnem Bartosz

7.Kupiec Andrzej

8.Kuriata Piotr

9.Machajski Łukasz

10.Macheta Mateusz

11.Mazepa Marek

12.Olejnik Krzysztof

13.Piątek Arkadiusz

14.Piotrowicz daniel

15.Pluskata Krzysztof

16.Podoluk Kamil

17.Rakowski Robert 

18.Rzeszowski Ignacy

19.Seretny Grzegorz

20.Sokolski Piotr

21.Statkiewicz Bartłomiej

22.Stochmal Arkadiusz

23.Tyczyński Adam

24.Wojtarowicz Jerzy

25.Zadara Damian

26.Zasłucki Dawid 

27.Zawada Krzysztof

28.Żegadło Mateusz

Rok szkolny 2006/07  Klasa IV ATE       

Wychowawca: Agnieszka Ossowska

1.Augusty Grzegorz

2.Baczyńska Alicja

3.Baczyńska Anna

4.Baran Izabela

5.Bodziony Bartłomiej

6.Czil Roksana

7.Dorczyńska Magdalena

8.Hutnik Mateusz

9.Kamińska Ewelina

10.Konieczny Marcin

11.Król Diana

12.Laska Katarzyna
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13.Kubiak Adam

14.Laszczyńska Anna

15.Ciura Sylwia

16.Łużna Marlena

17.Mazur Agnieszka

18.Niepsuj Małgorzata

19.Olszowy Magdalena

20.Pachut Sabina

21.Penkala Małgorzata

22.Pielech Beata

23.Podgórska Magdalena

24.Sarna Beata

25.Selucha Krzysztof

26.Zajda Marzena

Rok szkolny   2006/2007    Klasa IVBTE      

Wychowawca Andrzej Sadko

1.Bacała Paulina

2.Brzeszcz Marcin

3.Chrzan Anna

4.Chyży Bartłomiej

5.Cichowska Ewelina

6.Fidelus Kamila

7.Grzyb Aleksandra

8.Gierczak Piotr

9.Iljaszczuk Marcin

10.Jasińska Daria

11.Jastrząb Marta

12.Kasaraba Grzegorz

13.Kasielska Iwona

14.Krzywda Agata

15.Kuźmińska Katarzyna

16.Łużna Aleksandra

17.Motyka Ilona

18.Mlirawska Marta

19.Nowacka Maria

20.Olesiński Marcin

21.Ostrowski Mateusz

22.Pita Olga

23.Słowińska Marta

24.Strużyński Jan

25.Świetlikowska Dorota

26.Wojtaczka Justyna

27.Zarzycka Apolonia

Rok szkolny 2006/2007    Klasa  II PTR  

Opiekun: Stanisław Stykowski 

1. Binkowski Łukasz

2. Bober Tomasz

3. Cupek Piotr

4. Delikatny Anna

5. Dobrzańska Agnieszka 

6. Dobrzański Bartosz

7. Fajkowski Stefan

8. Famulska Marta

9. Fedeczko Piotr

10. Głowa Jolanta

11. Grzywniak Jacek

12. Hutnik Sylwia

13. Lis Dawid

14. Łopuch Krzysztof

15. Łopuch Mariusz

16. Moskal Mirosław

17. Nawarowska Elżbieta

18. Pasternak Elżbieta

19. Piwińska Barbara

20. Sabot Ewa

21. Siatkowski Przemysław

22. Sobotkiewicz Piotr

23. Teneta Piotr

24. Wandycz Paweł

25. Winiarski Grzegorz

Rok szkolny 2006/2007     Klasa III LO

Opiekun: Malwina Wojtasik-Firla

1.Gierlicki Wojciech

2.Hareza Anna

3.Kania Malina

4.Kołodziejczyk Piotr

5.Mołoń Waldemar

6.Marciniak Ilona

7.Pazera Agnieszka

8.Sucharski Paweł

9.Szawan Wojciech

10.Szpak Marta

11.Zasłucka Dorota

12. Zasłucki Piotr

13.Ziąber Wioletta
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Rok szkolny 2006\2007   Klasa II LU  

Opiekun: Halina Jewczuk

1. Andrzejczuk Karol

2. Borek Stanisław 

3. Broda Marek

4. Cebula Piotr

5. Ciura Agnieszka 

6. Czajka Jarosław 

7. Czerniak Iwona

8. Dumanowski Stanisław

9. Gil Helena

10.  Hałas Jadwiga 

11. Hałas Krzysztof 

12. Kołodziej Marek

13. Kołodziej Marek

14. Kołodziej Marzena 

15. Kotwica Renata 

16. Kraś Tadeusz 

17. Mika Mariusz

18. Rakowska Joanna

19. Rakowski Mariusz

20. Stefaniszyn Jan 

21. Szyszka Renata

22. Szyszka Zbigniew 

Rok szkolny 2006\2007     Klasa II PTE   

Opiekun: Andrzej Sadko

1. Cupek Katarzyna 

2. Adamiszyn Hamkało Agnieszka

3. Haręza Małgorzata 

4. Janik Beata 

5. Jarosz Katarzyna 

6. Kargul Piotr

7. Kasprzyszak Anna 

8. Lis Danuta 

9. Mentel Justyna

10. Mruczek Marcin

11. Myszka Alicja 

12. Nowik Renata 

13. Penkala Magdalena 

14. Rękas Jacek Piotr

15. Rękas Małgorzata 

16. Kozak Monika 

17. Strzelecki Marcin

18. Szczap Dagmara

Rok szkolny 2006 \2007    Klasa II PTI   

Opiekun: Andrzej Pałac 

1.Bezdzietna Irena

2.Frąckiewicz Elżbieta

3.Kąfera Bartłomiej

4.Kopeć Mateusz

5.Kosiński Mariusz

6.Kowalczyk Mateusz

7.Lipiński Grzegorz

8.Łużny  Andrzej

9.Maćkówka Wojciech 

10.Mazur Anna

11.Partyka Anna

12.Pecka Ewelina

13.Pietruniak Mariusz 

14.Pietruniak Teresa 

15.Płusa Małgorzata

16.Sarara Daniel

17.Ślązak Emanuel

18.Zawierucha Anna

19.Michniewicz Piotr
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